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TEGEVUSARUANNE 
 

Eesti Jalgpalli Liit (EJL) ja tema kontserni kuuluvad ettevõtted tegelevad jalgpallialase 
tegevuse arendamise ja koordineerimisega Eesti Vabariigis. 2023. aasta lõpuga kuulub EJLi 
kontserni neli tütarettevõtet. 

Eesti Jalgpalli Liit asutati 1921. aastal ning tegevus taastati koos Eesti iseseisvuse 
taastamisega. EJL arendab ja koordineerib jalgpallialast tegevust Eesti Vabariigis ning 
valmistab ette ja lähetab rahvusvahelistele võistlustele Eesti koondvõistkonnad. EJL on 
Euroopa Jalgpalliassotsiatsioonide Liidu (UEFA) ja Rahvusvahelise Jalgpalli Föderatsiooni 
(FIFA) liige ning esindab neis oma liikmesklubisid. EJL liikmeteks on juriidilisest isikust 
111 jalgpalliklubi ja -organisatsiooni. 

 

 

1. 2023. aasta Eesti jalgpalli suursündmus – tüdrukute U17 EM-finaalturniir 
Maikuus toimus Tallinnas, Tartus ja Võrus (A. Le Coq Arena, Kadrioru staadion, Tartu 
Tamme staadion, Võru Spordikeskuse staadion) neidude U17 vanuseklassi Euroopa 
meistrivõistluste finaalturniir, kus krooniti Euroopa meistriks Prantsusmaa. Tegemist oli 
Eesti naiste jalgpalli ajaloo suurima üritusega: edukale toimumisele pani õla alla mitusada 
inimest ning purustati mitu publikurekordit. Näiteks finaalkohtumisele Hispaania – 
Prantsusmaa elas tribüünidel kaasa 3179 pealtvaatajat, mis on Eestis peetud naiste 
jalgpallimatšidest läbi aegade suurim. 

Eesti korraldusele andis UEFA kõrge hinnangu, mis on alus, et tulevikuski Eestisse 
suurvõistlusi tuua. Finaalturniiri pärandi hoidmiseks ja tüdrukute jalgpalli arendamiseks 
korraldas EJL mitu tegevust, mille seas olid näiteks tüdrukute jalgpallifestivalid, 
naistreeneritele suunatud tasuta EJL D kvalifikatsioonikursus, täiendkoolitused UEFA 
ekspertide Stacey Emmondsi, Helena Anderssoni ja Anna Signeuli juhendamisel ning Eesti 
klubidele mõeldud kohtumine endise maailma tippmängija ja praeguse UEFA naiste jalgpalli 
juhi Nadine Kessleriga.  

Neidude U17 EM-finaalturniir numbrites: 

15 mängu peeti neidude U17 EM-finaalturniiril; 
10 756 oli finaalturniiri pealtvaatajate koguarv; 
3179 silmapaari elas kaasa Hispaania – Prantsusmaa finaalile, mis on läbi aegade suurima 
publikunumbriga naiste jalgpallimatš Eestis; 
1325 inimest tuli tribüünidele Eesti – Šveitsi vaheliseks kohtumiseks, mis oli jälgituim 
alagrupimäng; 
50. sekundil lõi finaalturniiri avavärava Hispaania kapten Vicky López, mis on neidude U17 
finaalturniiride ajaloo kiireim värav. Hispaania võitis kohtumises Saksamaad 2:0, López oli 
ka teise tabamuse autor; 
14 336 pealtvaatajat mahutavast A. Le Coq Arenast sai suurim neidude U17 EM-
finaalturniiri võõrustanud staadion; 
32 riigis sai turniirile kaasa elada telepildis; 
400 võõrustajalinnade välispinda kaeti finaalturniiri temaatikaga reklaamidega; 
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120 inimest kuulus turniiri korraldusmeeskonda; 
30 koostööpartnerit pani õla alla toitlustuse, turvateenuste, kütuse, transpordi, majutuse ja 
paljudes teistes valdkondades; 
100 vabatahtlikku osales kolmes linnas toimunud turniiri korraldamises; 
25 000 kilomeetrit läbisid turniiri masinaparki kuulunud 64 sõidukit; 
4000 majutusööd veetsid Eestis kokku võistkonnad, korraldajad ja ametnikud, kellele 
lisanduvad siinviibinud välisriikide fännid, välismeedia, lapsevanemad ja teised; 
443 tütarlast oli mängupäevadel kaasatud maskoti- ja pallilaste ning lipukandjatena; 
287 tüdrukut osales võõrustajalinnades toimunud jalgpallifestivalidel; 
37 naistreenerit sai esmased teadmised treeneritööst spetsiaalselt naistele suunatud EJL D 
koolitusel. 

 
2. 2023. aasta jalgpallialane tegevus 

2023. aastal on jalgpalli positsioon Eesti ühiskonnas jätkuvalt tugev. 18. augustist kuni 6. 
septembrini viis uuringufirma Kantar läbi järjekorras neljanda Eesti spordivaldkonna avaliku 
arvamuse uuringu, kust selgus, et jalgpall on endiselt Eestis jälgituim ja populaarseim 
spordiala. Põhjalik uuring näitab muu hulgas, et naiste ja tüdrukute jalgpallile osaks saav 
tähelepanu on märgatavalt kasvanud ning kuvand paranenud, samuti on Eesti inimeste 
hinnangul A. Le Coq Premium liiga sportlik tase ja kommunikatsioon viimastel aastatel 
paranenud. Jalgpalli harrastab uuringu järgi 10% Eesti täiskasvanutest ning 30% alaealistest. 
Jalgpalli mainet peab positiivseks 85% vastanutest. 

2023. aastal otsustas UEFA täitevkomitee, et EJL korraldab 2026. aasta noormeeste U17 
Euroopa meistrivõistluste finaalturniiri. EJL on varasemalt edukalt korraldanud mitmeid 
suursündmuseid: noormeeste U19 EM-finaalturniiri (2012), rannajalgpalli Euroliiga 
superfinaali (2015), UEFA Superkarikafinaali (2018) ning neidude U17 EM-finaalturniiri 
(2023). Lisaks pidi EJL 2020. aastal korraldama noormeeste U17 EM-finaalturniiri, mis jäi 
koroonapandeemia tõttu ära. Lühikese aja jooksul erinevate UEFA võistluste korraldamise 
Eestile usaldamine näitab, et EJL on senise tööga väga hästi hakkama saanud, tõestanud end 
kindla partneri ja kvaliteetse võõrustajana. UEFA otsus on tunnustus korraldajatele ja 
laiemalt jalgpallirahvale, sest üks oluline nüanss taoliste turniiride korraldamisel on 
publikuarv, mis on seni olnud rõõmustavalt kõrge. Eesti U17 koondis kvalifitseerub 2026. 
aasta EM-finaalturniirile korraldajana. 

EJL investeeris 2023. aastal oluliselt sportlikku kvaliteeti. Aasta alguses, 20. jaanuaril avas 
EJL A. Le Coq Arenal kaasaegse kehaliste võimete arendamise keskuse, mis pakub 
Eestis ainulaadset lähenemist jalgpallurite kehaliseks arenguks, treenimiseks, taastusraviks ja 
erinevate testide läbiviimiseks. Keskuse kontseptsiooni panid kokku meeste koondise 
peatreener Thomas Häberli ja tema kolleeg, šveitslane Michael Müller, kes töötas viis aastat 
Šveitsi olümpiasportlaste ettevalmistusega tegelevas spordimeditsiini keskuses, tipptasemel 
jalgrattatiimide juures ning jalgpallis mitme Šveitsi tippklubi juures. Keskuse juhina asus 
tööle Hendrik Nälk, kes on varasemalt tegutsenud kehalise ettevalmistuse treenerina EJLi 
akadeemias ning mitmete Eesti koondiste juures. 

Sportliku kvaliteedi tõstmisele on suunatud ka EJLi jätkuv koostöö Läti ja Leedu 
Jalgpalliliiduga noorte klubijalgpalli Balti liiga korraldamisel. Kui 2022. aasta alustati U15 
noormeeste vanuseklassiga, siis 2023. aastal lisandus U16 noormeeste võistlus. Jätkus naiste 
Balti liiga ning teist aastat toimus Coolbet Läänemere liiga rannajalgpallis. 

2023. aastal alustas FIFA kõrgetasemelise sportliku valdkonna juhtimise kursusega, 
kuhu valiti  üle maailma 25 osalejat, kelle seas on EJLi tehniline direktor Janno Kivisild. 
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Kursus valmistab osalejaid ette erinevateks katsumusteks ja võimalusteks, millega alaliitude 
spordivaldkonna juhid kokku puutuvad. Kursuse jooksul on põhiline fookus viiel peamisel 
valdkonnal: tehniline juhtimine, kõrge sooritusvõime, treenerite haridus, amatöörjalgpall ja 
juhtimine. 

11.–15. juunini võõrustas EJL Tallinnas rahvusvahelist UEFA Share seminari, kus osalesid 
12 erineva alaliidu tehnilised direktorid. Seminari teemaplokke viisid läbi endine Iisraeli 
koondise peatreener Willi Ruttensteiner, Inglismaa jalgpallitreener Leslie Reed ning Belgia 
Jalgpalliliidu koolitusjuht Kris Van Der Haegen. 

Sportliku kvaliteediga on seotud ka professionaalne meditsiinitugi. 2023. aastal viis EJL läbi 
Eestis ainulaadse ja suuremahulise spordimeditsiiniteemalise koolitusprogrammi 
esimese osa, mille läbis 34 Eesti tippjalgpallis tegutsevat füsioterapeuti ja arsti. Koolitus 
keskendus erakorralistele meditsiinilistele olukordadele jalgpallis ja õpetas nendega toime 
tulema. Oma kogemusi jagasid osalejatega ortopeed ja Eesti meeste koondise arst Kaspar 
Rõivassepp (Sportomedica kliinik), ortopeed ja Eesti noormeeste U21 koondise arst Timo 
Rahnel (Sportomedica kliinik), neurokirurg Andres Asser (Põhja-Eesti regionaalhaigla) ning 
kiirabi õe ja erakorralise meditsiini spetsialisti ja koolitajana tegutsevad Dmitri Prilutski 
(Tartu Kiirabi), Merlicande Lehtsaar (Tartu Kiirabi), Merle Kuus (Tallinna Kiirabi) ja Mari 
Viitmann (Tallinna Kiirabi). 

EJL koordineerib 14 erineva koondise ettevalmistust, mis tähendab suure hulga 
füsioterapeutide kaasatust. Et kindlustada sujuv koostöö, hoida ühtseid standardeid, jagada 
teadmisi, ennetada koondises vigastusi ning parandada kehalist võimekust, korraldas EJL 
juunis koondise füsioterapeutidele õppepäeva, mille jooksul õpiti kasutama lihasjõu 
hindamise dünamomeetrit, üheskoos arutati SCAT5 peapõrutuste ennetusprogrammi 
rakendamist koondistes, näidistreeningul prooviti kehalise võimete arendamise keskuse kogu 
inventari ja masinaid. Õppepäev oli seotud ka EJLi sooviga hakata regulaarsemalt läbi viima 
lihasjõu hindamise teste, mille tulemusl saab mängija harjutus- või jõukava, et nõrgemad 
lihasgrupid järgi aidata. Samuti saab tulemustest lähtuvalt mängija taastumist paremini 
reguleerida ja sportlase õigel ajal platsile tagasi lubada. 

 

2023. aastal pikendas EJL meeste ja naiste koondise juhendajate lepinguid. Meeste 
koondise peatreeneri Thomas Häberli ning naiste koondise peatreenerite Anastassia 
Morkovkina ja Sirje Roopsi leping kestab 2024. aasta lõpuni. 

7. aprillil Sportland Arenal toimunud maavõistluses Maltaga pidas Signy Aarna oma 
lahkumismängu Eesti naiste koondises. Aarna esindas koondist 107 kohtumises, kus lõi 26 
väravat, millega on koondise läbi aegade paremuselt teine väravakütt. 2011. ja 2015. aastal 
valiti Aarna Eesti parimaks naisjalgpalluriks. Koondisedebüüdi tegi Põlva Lootose 
kasvandik 2007. aasta 2. novembril, olles toona 17-aastane. Alates 2014. aastast mängis 
Aarna profijalgpalli Soome kõrgliigas, kus tuli nii meistriks kui kolm korda karikavõitjaks. 
2018. aastal autasustati Aarnat 75 koondisemängu täitumise puhul Eesti Jalgpalli Liidu 
hõbemärgiga. 

Naiste koondise mängijatest teenisid 2023. aastal riikliku spordistipendiumi Getter Saar ja 
Karina Kork. Varasemalt on koondislastest sama stipendiumi teeninud Emma Treiberg 
(2023), Kelly Rosen (2023), Berle Brant (2022), Kelly Rosen (2022), Kristina Bannikova 
(2021), Kairi Himanen (2021), Katrin Loo (2019) ja Ketlin Saar (2019). 

 

Stipendiumeid andis välja ka EJL: 2023. aasta kolm kehakultuurialast stipendiumit 
pälvisid Eric Pärn, Roland Kütt ja Verner Konnula. Stipendiumi taotleja peab omandama 
kõrgharidust Tallinna Ülikooli kehakultuuri või kehakultuuri õpetaja erialal või Tartu 
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Ülikoolis kehalise kasvatuse ja spordi erialal või välisriigi samaväärses õppeasutuses 
täiskoormusega õppes ning läbima konkursi. Õppestipendiumi suurus üheks õppeaastaks on 
kuni 1000 eurot ja selle eesmärk on julgustada jalgpallitreenereid ja -mängijaid omandama 
erialast kõrgharidust. 

Euroopa meeste klubisarjades esindasid Eestit 2023. aastal Tallinna FC Flora, Tallinna FCI 
Levadia, Paide Linnameeskond ja JK Narva Trans. UEFA naiste Meistrite liigas esindas 
Eestit Tallinna FC Flora, kes jäi lisaajal napilt 3:4 alla Ukraina klubile Poltava Vorskla ning 
Bosnia ja Hertsegoviina klubile SFK 2000 Sarajevo 3:5. UEFA saalijalgpalli Meistrite liigas 
esindas 2023. aastal Eestit Tallinna FC Cosmos, alistades Šotimaa klubi PYF Saltires ja 
Andorra klubi FC Encamp ning viigistades Slovakkia klubiga Lučenec. Alagrupis tagas see 
teise koha, esikoht ja edasipääs järgmisse ringi jäi vaid mõne sekundi kaugusele. 
Rannajalgpalli eurosarjas esindas Eestis Nõmme BSC Olybet, kes teenis ühe võidu ja kolm 
kaotust. 

Eesti rannajalgpalli jaoks oli 2023. aasta oluline, sest Jõulumäel avati aastaringselt 
kasutatav FIFA-kategooria liivaväljakuga spordihoone, mis on põhjamaades ja Balti 
riikides esimene. See võimaldab Eestis rahvusvahelisi võistluseid korraldada aastaringselt, 
talvisel perioodil saab keskuses läbi viia ka treeninglaagreid ja koolitusi. 6. oktoobril 
toimunud sisehalli pidulikul avamisüritusel oli teiste seas kohal valitseva maailmameistri 
Portugali endine koondislane ja läbi aegade üheks maailma parimaks rannajalgpalluriks 
peetav Madjer. 

2023. aastal sõlmis EJL Eesti spordimaastikul tähelepanuväärse ja ainulaadse 
koostöölepingu, kui A. Le Coqiga pikendati senist pikaajalist koostööd. Kahe 
organisatsiooni ühine tee jõudis kolmandasse kümnendisse, kui A. Le Coq Arenat ja 
rahvuskoondist puudutavat koostööd pikendati 10 aasta võrra ning A. Le Coq Premium liiga 
koostöölepingut 5 aasta võrra. A. Le Coq on Eesti vanim ja suurim joogitootja ning 
Baltimaade üks kaasaegseimaid joogitööstusi. Ettevõtte tootevalikust leiab 14 erinevat 
tootegruppi, mille hulgas on õlu, mahl, vesi, karastusjoogid, siidrid, spordi- ja energiajoogid, 
siirupid ja kali. 

Eesti Olümpiakomitee ja kultuuriministeerium tunnustasid „Spordisõber 2023” tiitliga 
EJLi pikaaegset toetajat Rimi Eestit. Rimi on alates 2013. aastast toetanud noori 
jalgpallureid ja laste liikumisharrastust: aastatel 2013–2022 kandsid Rimi nime üle Eesti 
rohkem kui 40 erinevas paigas toimunud suvelaagrid, kus osales tuhandeid noori. Seejuures 
andis igal aastal Rimi välja kuus stipendiumit, millega oli noortel võimalik tasuda 
jalgpalliharrastusega kaasnevad kulud. Lisaks on Rimi toetusel üle Eesti toimunud kümneid 
tüdrukute jalgpallifestivale, hulgaliselt koolide osavusvõistlusi ja koolikülastused. 2017. 
aastal sai Rimist Eesti Jalgpalli Liidu suurtoetaja. Praegu on Rimi aktiivne osaline 
koolijalgpalli edendamises. 

Eesti jalgpallifännid ja klubide kogukonna liikmed näitasid 2023. aastal rekordilist 
aktiivsust LHV Jalgpallikaardi kasutamisel, kogudes aasta jooksul Eesti jalgpalli 
toetuseks aegade 152 316 eurot. Klubide arvestuses koguti suurim toetus Tallinna FC 
Florale, kelle fännide tehtud ostudelt kogunes klubi toetuseks 10 395 eurot. Järgnesid Tartu 
JK Tammeka 9555 euroga ning Nõmme Kalju FC 5224 euroga. Kokku saavad toetusi 142 
jalgpalliklubi üle kogu Eesti. 

2023. aastal nimetasid EJL ja SOS Lasteküla Eesti Ühing lasteküla uueks Hea Tahte 
Saadikuks Eesti meeste koondise väravavaht Karl Jakob Heina. SOS Lasteküla ja EJL 
on koostööd teinud juba üle 20 aasta, varasemalt on Hea Tahte Saadikud olnud Ragnar 
Klavan ja Raio Piiroja. 

5. juunil 2023 toimunud töötajate üldkoosolekul kuulutas EJL välja organisatsiooni „Aasta 
tegu” ja „Aasta töötaja” auhinna laureaadi. 2022. aasta töötajaks valiti avalike ja 
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koostöösuhete osakonna video-, foto- ja sotsiaalmeediatoimetaja Liisi Troska. Aasta teo 
auhinna pälvis videokohtuniku projekti käivitamine, auhinna võttis projekti eestvedajate 
nimel vastu EJLi kohtunike osakonna juhataja Hannes Kaasik. Üritusel tänati ka kaheksat 
pikaaegset töötajat: 20 aastat on ametis olnud Eve Altroff, kes haldab võistluste osakonnas 
noorteliigasid; 15 aastat on EJLis töötanud tehniline direktor Janno Kivisild, EJLi 
jalgpallikeskuse juhataja Targo Kaldoja, mängude ja ürituste korraldaja Kert Küttis ning 
väljakumeister Riho Hermet; 10 aastat täitus EJLis peasekretär Anne Reil, meeste koondise 
mänedžeril ja varustajal Miko Pupartil ning noortekoondiste mänedžeril ja kohtunike 
osakonna assistendil Merily Toomil. 

EJL autasustas pikaaegset mängijat, kohtunikku ja treenerit Toomas Kaldmad panuse eest 
Eesti jalgpalli arengusse EJLi hõbemärgiga. 2023. aastal 80-aastaseks saanud Kaldma jõudis 
mängijana ENSV noortekoondisesse, tuli ENSV meistriks ja karikavõitjaks. Kohtunikuna 
tegutses Kaldma aastatel 1976–1993 ENSV ja Eesti meistrivõistlustel. Pärast kohtunikutöö 
lõpetamist tegutses Kaldma mänguinspektori ja noortetreenerina. Toomase poeg Sten oli 
FIFA litsentsiga kohtunik, pojapoeg Sören on esindanud kolmes mängus Eesti meeste 
koondist ja tütretütar Liisa on mänginud naiste Meistriliigas. 

EJLi hõbemärgi teenis ka 2023. aastal 70-aastaseks saanud Valeri Bondarenko, kes on 
pikaaegne treener. Mitmete klubide juhendamise kõrval on ta olnud abitreenerina ametis 
Eesti koondises ning tegutseb alates 2019. aastast JK Narva Transi noortetööjuhina. 2023. 
aastal kuulus ta Transi treenerite sekka, kui klubi võitis Evald Tipneri karikafinaali. Sama 
saavutuseni tüüris ta Transi ka 2019. aastal.  

EJL tunnustas hõbemärgiga naiste koondise mängijat Kelly Rosenit, kellel täitus 1. 
detsembril 2023 kohtumises Kasahstaniga 75 mängu Eesti naiste koondises. 

2023. aasta jalgpallihooajale tõmmati pidulikult joon alla 10. detsembril Estonia 
kontserdisaalis, kus toimus kolm pidulikku galat: noorte jalgpalligala, harrastus- ja 
rahvajalgpallile suunatud sündmus „Eesti jalgpall tänab“ ning Jalgpalligala. Parimateks 
mängijateks valiti Artjom Jakovenko (Tallinna JK Legion, U17 ja U19 Eliitliiga), Priit 
Peedo, (FA Tartu Kalev, Esiliiga B), Egert Õunapuu (FC Nõmme United, Esiliiga), Lisette 
Tammik (Tallinna FC Flora, naiste Meistriliiga ja parim naisjalgpallur) ja Konstantin 
Vassiljev (Tallinna FC Flora, A. Le Coq Premium liiga), Liisa Merisalu (Tartu JK 
Tammeka, parim meesjuunior), Maksim Paskotši (Zürichi Grasshoppers (Šveits), parim 
meesjuunior) ning Karol Mets (St. Pauli (Saksamaa), parim meesjalgpallur). 

Albert Vollrati nimelise aasta treeneri auhinna võitsid JK Tallinna Kalevi peatreenerid 
Aivar Anniste ja Daniel Meijel. Naiste Meistriliigas valiti iga liini parimad mängijad: parim 
väravavaht Keiti Kruusmann (Tartu JK Tammeka), parim kaitsja Siret Räämet (Tallinna FC 
Flora), parim poolkaitsja Jaanika Volkov (Tallinna FC Flora) ning parim ründaja Kristina 
Teern (Tallinna FC Flora). A. Le Coq Premium liiga iga liini parimaid mängijad: väravavaht 
Karl Andre Vallner (Tallinna FCI Levadia), kaitsja Bourama Fomba (Tallinna FCI Levadia), 
poolkaitsja Konstantin Vassiljev (Tallinna FC Flora), ründaja ja parim alla 21-aastane 
mängija Guy Merlin Mollo Bessala (Tallinna FCI Levadia). A. Le Coq Premium liiga 2023. 
hooaja ilusaima värava tiitli võitis publiku hääletuse tulemusel JK Narva Transi poolkaitsja 
Mark Maksimkin. 

Üritusel „Eesti jalgpall tänab” tunnustati suure pühendumuse ja aktiivsusega silma 
paistnud kohtunikke: põhja piirkonnast Kristjan Siilak, Amit Zagirbekov, Eeri-Clyde Arro 
ja Kätrin Välba, lõuna piirkonnast Artis Loho, Rait Ojanurme, Hardi Tiitus ja Stella 
Reinumägi, ida piirkonnast M´Barek Temmous, Artem Petrunin, Kristjan-Erik Tšistotin ja 
Diana Kallas ning lääne piirkonnast Priit Alekask, Andreas Simson, Gert Laas ja Liisa 
Liesment. Jalgpalligalal tunnustati A. Le Coq Premium liigas tegutsevaid kohtunikke, kes 
jõudsid lõppenud jalgpallihooajal olulise tähiseni. 400 Premium liiga mänguni jõudis 
abikohtunik Neeme Neemlaid, 200 mängu tähise ületasid väljakukohtunik Juri Frischer ja 
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abikohtunik Jaan Roos ning oma 100. mängu teenindas sel hooajal abikohtunik Silver Sepp. 
Lisaks tunnustati Jalgpalligalal Karolin Kaivojat märkimisväärsete saavutuste eest 
rahvusvahelisel areenil. 

Üritusel „Eesti jalgpall tänab” andis EJL koostöös Eesti Olümpiakomiteega (EOK) välja 30 
erilist tänumeenet inimestele, kes arendavad jalgpalli rohujuure tasandil ja on andnud 
jalgpallile oma hinge. Rõhk pandi 1990-ndatel aastatel tegutsemist alustanud inimestele, kes 
on pikalt ala juures olnud ja laiemalt oma piirkonnas või valdkonnas eestvedajaks. EOK 
tähistas 2023. aastal oma 100. sünnipäeva, sümboolselt möödub 2024. aastal 100 aastat Eesti 
meeste jalgpallikoondise osalemisest Pariisi olümpial. Tänumeene said Jaanus Getreu, 
Boriss Dugan, Igor Orlov, Anatoli Trojanov, Indrek Käo, Meelis Kuivits, Zurab 
Kvaratshelija, Vitali Gansen, Eduard Hmeljov, Mart Paumäe, Aivar Lillevere, Rein 
Pajunurm, Mati Püü, Aavo Tomingas, Enn Kerge, Andres Leht, Aleksandr Kruglov, Anatoli 
Zõbin, Aivar Tiidus, Raivo Vaga, Silvar Luht, Valdis Toomast, Aivar Vood, Jaak 
Luhakooder, Aleksandr Starodubtsev, Margus Kotter, Aleksik Taurafeldt, Vitali Kobašov, 
Andrei Škaleta ja Georg Linkov. 

„Eesti jalgpall tänab” tänuüritusel tunnustati lisaks mängijatele ja võistkondadele ka 2023. 
aasta aktiivsemaid vabatahtlikke – Keili Laant, Pille Metsamit, Velli Rajangut ja Patrick 
Palingut. 

2023. aastal lõpetas EJLi ja Arte Gümnaasiumi jalgpalliakadeemia põhikoolilennu 21 ning 
gümnaasiumiastme jalgpalliklassi 25 noort.  

EJLi ametnikud Juta Petersoo ja Teet Allas läbisid kaks ja poolt aastat väldanud FIFA 
Guardians programmi ning omandasid FIFA spordi lastekaitse ametniku diplomi. FIFA 
Guardians programm on välja töötatud FIFA, Inglismaa The Open University ning erinevate 
riikide lastekaitse ekspertide, praktikute ja akadeemikute vahelises koostöös.  

11.–12. augustini Paides toimunud 10. Arvamusfestivali aruteludes osales mitu 
jalgpalliga seotud inimest. Aruteluringis pealkirjaga „Miks on vaja inimesele kogukonda ja 
kogukonnale omavalitsust?” osales teiste seas Paide Linnameeskonna kogukonnajuht Arto 
Saar.  Arutelul „Sport kui kogukondade ühendaja ja arendaja” tegid kaasa EJLi 
arendusdirektor Mihkel Uiboleht ning Arto Saar. Aruteluringis „Mu treener armastab 
mind?!” rääkis väärkohtlemise ennetamise teemal kaasa EJLi rahvajalgpalli osakonna 
juhataja Teet Allas. 

Septembri alguses toimus neljandat korda jalgpallikohtunike nädal, mil Eesti tippliigade 
kohtunikud teenindasid koos noorte õigusemõistjatega madalamate liigade mänge. 
Seekordne kohtunike nädal oli seotud UEFA värske kampaaniaga uute noorte kohtunike 
leidmiseks ning ala juures hoidmiseks. 

FIFA valis Eesti kohtuniku Grigori Ošomkovi 2024. aastal toimuva meeste saalijalgpalli 
maailmameistrivõistluste finaalturniiri kandidaadiks. FIFA valis Usbekistanis toimuvaks 
saalijalgpalli MM-finaalturniiriks välja 72 kohtunikku, kelle seast valitakse 38 välja 2024. 
aasta juunis. 

EJLi distsiplinaar- ja eetikakomisjoni esimees Uno Tutk ning komisjoni liige Mihkel 
Uiboleht osalesid 28.–29. juunini Vilniuses toimunud UEFA kihlveopettuste vastase 
võitluse seminaril, kus peamised teemad olid ennetamine, uurimine, koostöö 
kihlveokontoritega ning kihlveoturu viimased trendid. 

Septembris määras EJLi distsiplinaarkomisjon tähtajatu jalgpallialal tegutsemise keelu 
Anatoli Lõsanovile, Nikolai Lõsanovile, Andrei Lomovile, Anton Lyubeevile ja Anton 
Pomazanile. EJLi uurimise aluseks olnud distsiplinaarmääruse punktid räägivad muuhulgas 
võistluste aususest, pettusest, otseselt või kaudselt mängukäigu ja/või tulemuse eelnevast 
kokkuleppimisest ning otseselt või kaudselt panustamises osalemisest. Otsuse juures lähtus 
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distsiplinaarkomisjon laekunud informatsiooni tõsidusest ja nulltolerantsist 
kokkuleppemängude suhtes. EJL on ligi kaks aastat teinud head koostööd politseiga, et 
kokkuleppemängudega seoses algatatud kriminaalasi kohtusse jõuaks. Kui EJLi 
distsiplinaaruurimine tegeles jalgpallialaste reeglitega, siis 2023. aastal Harju maakohtusse 
jõudnud kriminaalasjas süüdistab riigiprokuratuur ühtekokku seitset isikut 
kokkuleppemängude organiseerimise kahtluse tõttu kelmuses. 

Juba mitmendat aastat tähistas EJL rahvusvahelist jõulukampsunite päeva ja sidus selle 
heategevusega. Iga jõulukampsunis kontoriruumidesse saabunud töötaja kohta tegi EJL 20 
euro suuruse annetuse heategevusfondile Minu Unistuste Päev. Kampsuni tõmbas endale 
selga 33 töötajat, mis tähendab, et EJL toetas heategevusfondi summas 660 eurot. 

Eesti kaitsevägi tunnustab EJLi jätkuvalt kui tööandjat, kes panustab Eesti julgeolekusse 
õppustel osalevate riigikaitsjatest töötajate toetamisega. Nimelt tagab EJL õppustel 
osalevatele töötajatele sel perioodil igakuise sissetuleku tavapärases mahus, mida 
tunnustades lisas kaitsevägi EJLi riigikaitsjaid toetavate tööandjate nimekirja. 

Järjest rohkem pöörab EJL tähelepanu sotsiaalsele vastutusele. 2023. aastal loodi Eesti 
jalgpalli jätkusuutlikkuse strateegia aastateks 2023–2030. See strateegia vormib 
põhimõtted ja väärtused konkreetseteks tegevusteks ning koondab enda alla paljud senised 
pikaajalised ja mitmed uued tegevused. Strateegia on jagatud kolmeks suureks valdkonnaks: 
keskkond, vastutustundlikkus ning turvaline ja kaasav jalgpall. Valdkondade sees on loodud 
kitsamad kavad, mille järgi toimub igapäevane tegevus aastate lõikkes. 2023. aasta suuremad 
ettevõtmised keskkonna valdkonnas olid A. Le Coq Arena ja EJL muruväljakute 
niidujäätmete ladustamisala väljaehitamine ning niidujäätme kaasaegne ladustamine ja 
taaskasutamine. Sotsiaalvaldkonnas korraldati täiendkoolitusi, et arendada ennetustööd 
lastekaitse valdkonnas – ligi kolm ja pool aastat järjepidevalt toimunud koolituse eesmärk on 
pakkuda noorsportlastega tegelevatele treeneritele ja ametnikele oskusteavet laste heaolu 
toetamiseks ja turvalisuse tagamiseks. 2023. aastal läbis koolituse enam kui 100 
spordivaldkonnas tegutsevat ametiisikut, kokku on aastate jooksul koolitustel osalenud üle 
600 inimese. 

Alljärgnevalt tegevusaruanne valdkondade kaupa. 

 

3. Juhatuse tööaasta 
2023. aastal pidas EJLi juhatus 30 töökoosolekut, millest 6 toimusid traditsioonilisel viisil ja 
24 elektrooniliselt. Füüsilised koosolekud leidsid aset jaanuaris (kahepäevane), veebruaris, 
märtsis, juunis, septembris ja detsembris, elektroonilisi koosolekuid peeti jaanuaris 3, 
märtsis 1, aprillis 2, mais 3, juunis 1, juulis 3, augustis 2, septembris 1, oktoobris 2, 
novembris 2 ja detsembris 4. Tavapärane EJLi juhatuse visioonikoosolek toimus jaanuari 
keskpaigas Tallinnas kahepäevasena. 30 koosoleku peale kokku oli päevakorras 99 punkti. 

EJLi juhatuse koosolekutele on lisaks 13 juhatuse liikmele kutsutud aupresident, klubide 
litsentsikomisjoni esimees, distsiplinaarinspektor, peasekretär, peadirektor, arendusdirektor, 
osakondade juhatajad, personalijuht, finantsspetsialist, litsentseerimismänedžer ja juhatuse 
assistent. Kokku osaleb juhatuse koosolekutel 32 inimest. 

UEFA nimetas järgmiseks neljaks aastaks oma komiteedesse kaks EJLi juhatuse liiget ja 
peasekretäri. Naiste jalgpalli komitee juhina jätkab EJLi peasekretär Anne Rei, EJLi 
president Aivar Pohlak jätkab UEFA noorte- ja amatöörjalgpalli komitee aseesimehena ning 
EJLi juhatuse liige Daniil Savitski jätkab UEFA juriidilise komitee liikmena. 
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4. Eesti koondiste osalemine rahvusvahelistel võistlustel 
Meeste koondis alustas 2023. aastat jaanuaris, kui rahvusvahelistes maavõistlusmängudes 
mindi vastamisi Islandi ja Soome rahvuskoondisega, kelle vastu saavutati vastavalt 1:1 viik 
ja 1:0 võit. Märtsis kohtuti maavõistluses Ungariga, kellelt tuli vastu võtta 0:1 kaotus. 
Märtsis alanud ja novembris lõppenud UEFA 2024. aasta Euroopa meistrivõistluste 
valikturniiril mindi vastamisi Austria, Rootsi, Belgia ja Aserbaidžaani koondisega. Kaheksas 
mängitud kohtumises teeniti üks viik ja seitse kaotust ning jäädi ühe teenitud punktiga 
tabelis viiendale reale. Oktoobris kohtuti Tai koondisega maavõistluses, mis lõppes 1:1 
viigiga.  
 
UEFA Rahvuste liiga mängude tulemusena tagas meeste koondis koha 2024. aasta märtsis 
toimuvas EM-valiksarja sõelmängus, kus kohtutakse Poolaga. 
 
Naiste koondis mängis 2023. aastal 12 ametlikku maavõistlusmängu ja ühe mitteametliku. 
Aastat alustati veebruaris Türgis, kus kaotati Kosovole 1:2, võideti suurelt Kõrgõzstani U20 
koondist tulemusega 8:1 ning mängiti Põhja-Makedooniaga 1:1 viiki. Ettevalmistust sügisel 
algavaks UEFA Rahvuste liigaks jätkati aprillis kodus Malta vastu: tegemist oli Signy Aarna 
lahkumismänguga, kus päevakangelanna tegi kaasa esimesel poolajal ja mille Eesti 
lõpuminutite väravast 1:2 kaotas. Aprillis mängiti kodus ka Ukrainaga, kellele kaotati napilt 
0:1. Juulis võõrustati Kadrioru staadionil kahel korral Türgit, kellele esimesest kohtumises 
kaotati 0:3 ning teises viigistati 2:2. 
 
Septembris alustas naiste koondis Tartus UEFA Rahvuste liiga alagrupimänge, kus esmalt 
mängiti väravateta viiki Kasahstani ning seejärel jäädi 0:5 alla Iisraelile. Oktoobris kohtuti 
kahel korral Armeeniaga: võõrsil võideti vastast tulemusega 4:1 ning kodus oldi paremad 
5:1. Detsembri alguses alistati esmalt võõrsil Kasahstan 1:0 ning alagrupimängud lõpetati 
Ungaris Iisraeli vastu 1:4 kaotusega. Rahvuste liiga lõpetas naiste koondis oma alagrupis 2. 
kohaga, kuid sellest ei piisanud, et uueks hooajaks kvalifitseeruda kõrgemasse liigasse. 
 
Kuni 21-aastaste noormeeste koondis (U21 koondis) alustas 2025. aasta EM-valikturniiri 
mängudega Kosovo, Bulgaaria, Poola ja Saksamaa eakaaslaste vastu. Kuue mängu järel on 
Eesti teeninud viie kaotuse kõrvale ühe viigi, mängides koduväljakul Bulgaaria vastu välja 
võitlusliku 1:1 viigi. Märtsis Bahreinis peetud kahes rahvusvahelises maavõistlusmängus 
sealse koondise vastu teeniti kaks viiki – 1:1 ja 3:3. 
 
Eesti U19 noormeeste koondis (2004. aastal ja hiljem sündinud) mängis veebruari lõpus 
Hispaanias enne UEFA Eliitringi turniiri kaks maavõistlust Ungari eakaaslastega (0:0 ja 
1:2). Iirimaal peetud Eliitringi turniiril mindi vastamisi Kreeka, Iirimaa ja Slovakkia 
eakaaslastega. Kõigis kolmes kohtumises tunnistati vastaste paremust (0:3, 0:1, 1:3) ning 
Eesti lõpetas turniiri 4. kohal.  
 
2005. aastal ja hiljem sündinud U19 noormeeste koondis mängis juunis Soomes Balti 
turniiril, kus alistas Läti 6:2 ning kaotasid skooriga 1:2 nii Leedule kui ka Soomele. 
Oktoobris osaleti rahvusvahelisel sõprusturniiril Horvaatias, kus vastasteks lisaks kohalikule 
koondisele olid veel Kreeka ja Bulgaaria. Võõrustajate vastu teenitud 2:2 viigi kõrvale tulid 
kaotused Kreekalt (0:3) ja Bulgaarialt (0:1).  
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U19 noormeeste koondiste hooaeg kulmineerus novembris Prantsusmaal peetud EM-
valikturniiriga, kus mindi vastamisi Prantsusmaa, Islandi ja Taaniga. Eesti punkti- ega 
väravatearvet ei suutnud avada ning turniir lõpetati 4. kohal. 
 
Eesti neidude U19 koondis (2004. aastal ja hiljem sündinud) osales aprillis EM-
valikturniiril Walesis, kus alistati esmalt Kasahstan 2:0, kuid kaotati seejärel võõrustajatele 
0:4. 2005. aastal ja hiljem sündinud U19 neidude koondis alustas oma teekonda Balti 
turniiril Riias, kus jäädi alla nii Leedule kui Lätile. Septembris peeti kaks võitluslikku 
maavõistlust võõrsil Türgiga, kes teenis 3:2 ja 4:3 võidu. Oktoobris toimunud EM-
valikturniiril alistati Gibraltar 9:0 ning Liechtenstein 3:0, viimases mängus kaotati korraldaja 
Bosnia ja Hertsegoviinale 0:1. 
 
Noormeeste U17 koondis osales aprillis Maltal peetud UEFA sõprusturniiril, kus lisaks 
võõrustajatele olid vastaseks Islandi ja Armeenia eakaaslased. Võidud Malta ja Islandi vastu 
ning kaotus Armeeniale andsid parema väravate vahega Eestile rahvusvahelise turniiri võidu. 
Juunis peeti Leedus Kaunases Balti turniir, kus Eesti saavtus ühe võidu, ühe viigi ja ühe 
kaotusega Soome koondise järel 2. koha ja sai kaela hõbemedalid. Augustis reisis U17 
koondis Rootsi, kus kahes maavõistlusmängus Helsingborgis kohtuti Rootsi eakaaslastega 
(1:2, 0:3). Enne novembrikuist EM-valikturniiri kohtuti oktoobris koduväljakul kahes 
mängus Tšehhiga, kelle vastu saadi kaks 0:3 kaotust. Novembris Rumeenias peetud EM-
valikturniiril kohtuti Prantsusmaa, Norra ja Rumeenia koondistega, kus ühe viigi ja kahe 
kaotusega lõpetati valikturniir 4. kohal.  
 
Neidude U17 koondis (2006. aastal ja hiljem sündinud) valmistus koduseks EM-
finaalturniiriks ning alustas suure 0:12 kaotusega Hispaania vastu. EM-valikmängudes läks 
paremini, kui Poolale jäädi alla 0:2, Tšehhile 0:5 ja Rumeeniale 3:4. Aprillis jätkati 
ettevalmistus ettevalmistust kahe maavõistlusega Poolas. Maikuus Eestis peetud EM-
finaalturniiril kuulus meie neidude koondis A-alagruppi, kus kohtuti Šveitsi, Saksamaa ja 
Hispaaniaga, kellel jäädi alla vastavalt 0:4, 0:5 ja 0:6. 
 
2007. aastal ja hiljem sündinud neidude U17 koondis osales mais UEFA sõprusturniiril 
Leedus, kus Eesti võitis Gruusiat 2:1 ning kaotas Bosnia ja Hertsegoviinale 1:5 ning Leedule 
0:3. Juulis toimunud Balti turniiril võitsid neiud Lätit 2:1 ning Leedut 3:2, tulemuseks Balti 
turniiri võit! Enne EM-valikturniiri peeti viimased kaks kontrollkohtumist septembris 
Iisraeliga Tallinnas, mõlemad lõppesid vastase 2:0 paremusega. EM-valiturniir toimus 
oktoobris Türgis, kus Moldovaga mängiti 3:3 viiki ning Türgile kaotati 1:3. 
 
Noormeeste U16 koondis pidas 2023. aastal kolm ametlikku ja neli mitteametlikku 
kohtumist. Mitteametlikes mängudes kohtuti Lõuna-Soome ning Saksimaaga, maavõistlustes 
Soome, Iirimaa ja Põhja-Iirimaaga. 
 
Eesti U15 noormeeste koondis võõrustas augustis Tallinnas UEFA sõprusturniiri, kus lisaks 
meie koondisele osalesid Aserbaidžaan, Bosnia ja Hertsegoviina ning Moldova. Kuigi 
turniiri esimeses mängus jäädi Moldovale 2:4 alla, saavutati kahes järgmises mängus 2:1 
võit, millega tagati omale omale turniiril esimene koht. 
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U15 neidude koondis mängis augustis Leedus Balti turniiri. Viik Lätiga ning kaotus 
Leedule ja külalisena osalenud Fääri saartele jätsid meie neiud Balti turniiril 4. kohale. 
Lisaks osaleti septembris Makedoonias UEFA sõprusturniiril, kus Eesti kaotas nii Põhja-
Makedooniale (1:3), Türgile (1:2) kui ka Rumeeniale (2:4). 
 
Meeste saalijalgpallikoondis mängis 2023. aastal kokku 13 kohtumist. Jaanuaris osaleti 
tugeval rahvusvahelisel turniiril Horvaatias, kus kohtuti Rumeenia, Ungari, Bosnia ja 
Hertsegoviina ning Gröönimaa koondisega. Kõikides kohtumistes tunnistati vastaste 
paremust ning turniiril jäädi 5. kohale. Märtsis kohtuti Marokos kahel korral maailma tippu 
kuuluva Marokoga ning mängiti ka maavõistlusmäng Iraagi vastu. Kõigis kolmes 
kohtumises tunnistasime vastaste paremust. Aprillis võõrustasime Tallinnas Gruusia 
koondist, kellega mängisime kaks maavõistlusmängu.  Ka nendes kohtumistes pidime 
tunnistama mõlemal korral vastase paremust.  
 
Alates oktoobrist juhendab Eesti meeste saalijalgpallikoondist uus peatreener soomlane 
Mikko Kytölä, keda abistavad tema kaasmaalane Ville Sihvonen ning eelmised peatreenerid 
Dmitri Skiperski ja Madis Rajando. Detsembris alustati ettevalmistust 2026. aasta EM-
valikturniiriks, kui osaleti Taanis rahvusvahelisel turniiril Baltic Nordic Futsal Cup, kus oma 
oskused pandi proovile Läti, Leedu ja kahel korral Gröönimaa vastu. Leeduga mängiti 
võitluslik 3:3 viik, Lätile kaotati 1:4 ning Gröönimaaga mängude saldoks jäi üks võit ning 
üks kaotus. 
 
U19 noormeeste saalijalgpallikoondis pidas 2023. aastal kuus kohtumist. Jaanuari alguses 
osaleti  turniiril Horvaatias, kus alistati San Marino 6:0 ning kaotati Belgiale 0:7 ja Türgile 
2:5. Jaanuari keskapaigas mängiti Leedus EM-valikturniiril, kus viigistati võõrustajatega 1:1, 
kaotati napilt 4:5 Inglismaale ning samuti napilt 3:4 Maltale. 
 
Eesti meeste rannajalgpallikoondis oli 2023. aastal edukas, lõpetades Euroliiga 
superfinaali kõrgel 10. kohal. Aasta jooksul peeti 13 kohtumist, millest kolm koduväljakul, 
viis MM-valikturniiril Bakuus ning 5 Euroliiga A-divisjoni superfinaalil Itaalias. Võit teeniti 
Türgi, Poola, Aserbaidžaani ja Inglismaa üle, tasavägise mängu järel kaotati teiste seas 
Portugalile, Taanile, Itaaliale ja Prantsusmaale. 
Kokku mängiti 2023. aastal 116 Eesti koondiste osalusel toimunud rahvusvahelist 
jalgpallikohtumist. Seda on 11 mängu võrra rohkem kui aasta varem. 

 

 

5. Eesti meistri- ja karikavõistlused 
EJL korraldab regulaarselt Eesti täiskasvanute meistri- ja karikavõistlusi meestele ja naistele, 
noorte meistri- ja klubidevahelisi võistlusi poistele ja tüdrukutele, saali- ja rannajalgpalli 
meistrivõistlusi meestele, rahvaliiga võistlusi meestele, naistele ja noortele ning saalijalgpalli 
rahvaliiga võistlusi meestele ja naistele.  

2023. aastal oli Eesti meistri- ja klubivõistluste statistika järgmine: 

 täiskasvanute meistrivõistlustel osales 123 meeskonda (3404 mängijat) ja 21 
naiskonda (473 mängijat); 

 noorte meistri- ja klubidevahelistel võistlustel osales 550 poiste võistkonda (9275 
mängijat) ja 47 tüdrukute võistkonda (786 mängijat); 
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 saalijalgpalli meistrivõistlustel osales 18 meeskonda (389 mängijat).  
 rannajalgpalli meistrivõistlustel Coolbet rannaliigas osales 3 meeste võistkonda (50 

mängijat). 
 
Rahvaliigades osalejad on eraldi välja toodud käesoleva aruande rahvajalgpalli osas. 
 
Saalijalgpallis algatas EJL 2023. aastal uue võistluse, saalijalgpalli meistrivõistluste U18 
Eliitliiga. 

 
6. Meeste tippliigade arendustegevus 

2023. aastal oli Eesti meeste tippliigade hooaeg põnevam kui kunagi varem. Kokku peeti A. 
Le Coq Premium liigas, Esiliigas ja Esiliiga B tasemel 540 mängu, millele lisandusid 
üleminekumängud. 
2023. aastaks väljastas EJLi klubide litsentsikomisjon kokku 24 klubile litsentsi osalemiseks 
Eesti meistrivõistlustel: neist 22 olid sportlikult taganud pääsu meeste litsentseeritavatesse 
liigadesse (A. Le Coq Premium liiga, Esiliiga, Esiliiga B), 8 klubi taotlesid ja said litsentsi 
osalemiseks naiste Meistriliigas. Neljale klubile väljastati UEFA litsents osalemiseks UEFA 
2023/24 meeste klubivõistlustel ning ühele klubile UEFA litsents osalemiseks UEFA naiste 
Meistrite Liigas. 
 
A. Le Coq Premium liigas mängiti alates märtsist kuni novembrini 36-vooruline hooaeg, 
mis osutus läbi aegade kõige tasavägisemaks, mida kõrgliigas nähtud. Seda ilmestab asjaolu, 
et viimases voorus oli kõigil võistkondadel võimalus tabelis tõusta või langeda. Premium 
liiga keskmine külastatavus tõusis 396 inimeseni mängu kohta, mis on 32% rohkem kui 
aasta varem ning tähendab kõigi aegade rekordit. Kokku oli mängudel 71 222 külastajat, 
mida on 17 161 võrra rohkem kui aasta varem. Lisaks üldisele külastatavuse tõusule ületati 
ka ühe mängu külastatavuse rekord, kui 28. juunil 2023 FCI Levadia ja FC Flora vahelist 
kohtumist tuli vaatama 3510 inimest.  
 
Esiliigas mängiti 2023. aastal tavapärane 36-vooruline hooaeg, mille keskmine külastatavus 
oli 110 inimest. Kokku külastas Esiliiga kohtumisi 19 731 inimest, mida oli 2298 inimese 
võrra vähem kui aasta varem. 
 
Esiliiga B-s mängiti sarnaselt eelnevale kahele liigale hooaeg 180 mänguga, mille keskmine 
külastatavus oli 84 inimest mängu kohta. See on 42% suurem kui aasta varem. Kokku 
külastas Esiliiga B mänge 18 220 inimest, mida oli 5 359 inimese võrra rohkem kui 2022. 
aastal. 
 
Kokku külastas A. Le Coq Premium liigat, Esiliigat ja Esiliiga B-d 2023. aastal rekordilised 
109  173 inimest, mis on 23% rohkem kui aasta varem ning esmakordselt ületati tippliigade 
külastatavuses maagiline 100 000 külastaja piir.  
 
Nagu varasematel hooaegadel, olid kõik mängud A. Le Coq Premium liigas otseülekandes, 
mida näidati kolmes meediumis – ETV2, Soccernet.ee ja jalgpall.ee. Kokku oli unikaalseid 
vaatajaid kõikide kanalite peale 610 048, mis on 35% rohkem kui eelneval hooajal. 
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Esiliiga otseülekannete puhul toimus märgatav hüpe arvus – kui varasemalt kanti üle ainult 
ühte mängu voorust, siis alates hooajast 2023 on ülekandes kõik Esiliiga mängud, üks 
kohtumine voorust Soccernet.ee keskkonnas ja ülejäänud 4 mängu jalgpall.ee lehel. Kokku 
oli unikaalseid vaatajaid 201 554, mida on 194% rohkem kui aasta varem, kuid arvestama 
peab, et ülekandeid on ka oluliselt rohkem.  
 
Kogukonnajuhtide programm jätkus 10 A. Le Coq Premium liiga klubi osavõtul ning 
läbivalt toimusid mitmed seminarid ja koolitused. 2023. aastal püstitasid oma kodumängu 
publikukordi Tallinna FCI Levadia, Pärnu JK Vaprus, Paide Linnameeskond ja Tartu JK 
Tammeka. Klubid olid aktiivsed sotsiaalse vastutuse valdkonnas ja tegid koostööd 
heategevusorganisatsioonidega. 
 
Lisaks korraldas EJL litsentseeritud klubidele koolitusi erinevates valdkondades: klubide 
litsentseerimine, turvalisus ja mängukorraldus ning meedia. Koolituste fookus oli suunatud 
klubide arendamisele, samuti tutvustati EJLi ja riiklike regulatsioone.  
 
2023. aasta teine pool oli märgiline, sest lükati käima põhjalik arengukavade koostamise 
koolitus tippliigade klubidele (A. Le Coq Premium liiga, Esiliiga, Esiliiga B, naiste 
Meistriliiga ning Coolbet saaliliiga). Koolituse eesmärk on tõsta klubide jätkusuutlikkust 
eesmärgistatud ja mõtestatud tegevuste kaudu. Arengukavade koostamise koolitusel kaasas 
EJL Põhja-Iirimaalt pärit valdkonna spetsialisti, kes on töötanud nii Euroopas kui mujal nii 
klubide kui alaliitude arengukavade loomise protsessis. Novembris korraldas EJL 
tippklubidele eraldi jätkusuutlikkuse seminari. 
 
2023. aasta aprillis korraldas EJL iga-aastased dialoogkohtumised A. Le Coq Premium 
liiga, Esiliiga ja Esiliiga B klubidega ning ajakirjanike ja fänniesindajatega. Oktoobris ja 
novembris viis EJL tavapäraselt läbi klubidega individuaalsed kohtumised. 
 
2023. aasta A. Le Coq Premium liiga sportliku tasakaalu mõõdikud näitasid kogu 
mõõdetava perioodi (alates 2015. aastast) parimaid tulemusi kõigil viiel skaalal. Sportlikku 
tasakaalu mõõtmisel arvestatakse UEFA klubivõistlustel osalevate ja mitteosalevate klubide 
omavahelisi mänge Premium liigas. 2023. aastal said eurosarjas osalenud klubid 
mitteosalenud klubide vastu keskmiselt 1,9 punkti mängus (2022. aastal oli see 2,47 punkti). 
Eurosarjas pallinud klubid lõid teiste koduste konkurentide vastu keskmisel 1,71 väravat 
mängus (2022. aastal oli see 2,74) ning lasid endale lüüa 0,91 väravat mängus (2022. aastal 
oli see 0,73). 2023. aastal oli A. Le Coq Premium liiga esimese ja viimase koha punktide 
vahe oli 56 (2022. aastal oli see 86). 

 

7. Kohtunikud 
Kohtunikele oli 2023. aasta edukas nii Eestis kui välismaal. Rahvusvahelisest edust olid 
silmapaistvamad Karolin Kaivoja ajaloolised kaks mängu abikohtunikuna naiste 
maailmameistrivõistluste finaalturniiril, Grigori Ošomkovi jõudmine UEFA saalijalgpalli 
Meistrite liiga finaalneliku mängudele, Triinu Vaheri osalemine kodusel tüdrukute U17 EM-
finaalturniiril, Kristo Tohveri määramine UEFA Rahvuste liiga pronksimängule, Joonas 
Jaanovitsi ja Aron Härsingu jõudmine noormeeste U19 EM-finaalturniirile ning kohtunike 
vaatleja Hannes Kaasiku ja Neeme Neemlaidi osalemine UEFA Regions’ Cupi 
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finaalturniiril. 

2023. aastal määras EJL kohtunikud rohkem kui 3000 Eesti meistrivõistluste 
kohtumisele. Õigust mõistis 463 litsentseeritud jalgpallikohtunikku, nendest 18 omab FIFA 
rahvusvahelist sertifikaati. 2023. aastal läbis jalgpallikohtunike koolituse 166 uut 
kohtunikku, kellest 127 teenindas vähemalt ühe EJLi määramise. Lisaks läbis kohtunike 
algkoolituse Arte Gümnaasiumi 10. klass, kus oli 32 õpilast. 

Esmakordselt olid A. Le Coq Premium liigas töös videokohtunikud, mis tõi kaasa mitu 
positiivset trendi: rahulolematuse eest antud hoiatuskaartide arv vähenes 73-lt 41-le; 
eemaldamist nõudvate olukordade tabavusprotsent tõusis 92 peale (aasta varem 78%); 
penaltide tabavusprotsent oli 93 (videokohtunike abita 82). Hooaja jooksul kontrollisid 
videokohtunikud 742 olukorda, sekkusid korrektselt 58 olukorras, 28 olukorras jäeti 
sekkumata olukordades, kus seda oli vaja. Videokohtunike töö tõttu lisandus mänguajale 
keskmisel 1 minut ja 40 sekundit mängu kohta. Kokku oli kollase kaardi olukordi 1380, 
tabavusprotsent 90. 

Hooajaeelne A. Le Coq Premium liiga kohtunike ja abikohtunike ettevalmistav seminar 
toimus  esmakordselt väljaspool Eestit, kui laagerdati Küprosel. 

2023. aastal korraldas EJL viis kohtunike kooli, mille läbis 166 uut jalgpallikohtunikku. 
Hooaja eel ja selle jooksul viis EJL kohtunikele ja kohunike vaatlejatele läbi kokku 35 
seminari ja muud tegevust, mille seas oli nii hooaja ettevalmistus, reeglimuudatuste seminar 
ja kehalised testid.  Seejuures korrldas EJL neli kolmepäevast seminari. 

EJL korraldatud tegevused: 

– hooajaeelsed seminarid regionaaltaseme kohtunikele (seitse seminari ja lisaks üks veebis), 
talendigrupi kohtunikele, KAAT grupi kohtunikele, Esiliiga kohtunike grupile ning Küprosel 
A. Le Coq Premium liiga ja A. Le Coq Premium liiga arengugrupi kohtunikele; 

– neli reeglimuudatuste seminari regionaaltaseme ja arengugrupi kohtunikele; 

– kevadine ja sügisene treeningpäev KAAT, talendigrupi ja TOP grupi kohtunikele; 

– kolmepäevane seminar nii KAAT grupi, talendigrupi kui ka A. Le Coq Premium liiga 
arengugrupi kohtunikele; 

– kehaliste testide läbiviimine suvel TOP kohtunikele (FIFA testid Kernus ja Tartus), lisaks 
regionaaltasemete kohtunikele Tallinnas, Tartus, Jõhvis ja Vändras; 

– sügisene seminar kohtunike nädalal (osalejaid kõikide kohtunike arengugruppide üleselt); 

– koolitus saalijalgpalli kohtunikele ning hooajaeelne seminar saalijalgpalli kohtunikele ja 
kohtunike vaatlejatele (Jõhvis); 

– kolm kehaliste testide läbiviimist saalijalgpalli kohtunikele (Tallinn, Tartu ja Jõhvi); 

– kolmepäevane seminar rannajalgpalli kohtunikele; 

– hooajaeelne seminar ja suvine kahepäevane seminar kohtunike vaatlejatele (Rakveres); 

– sügisene seminar koos jalgpallimängu ühisvaatamisega. 

Lisaks korraldas EJL Tallinnas 51, Tartus 49, Lääne ja Ida regioonis (erinevad linnad) 12 
ühistreeningut kohtunikele ja 20 ühistreeningut saalijalgpallikohtunikele. 

Kohtunikkonnale saadeti ka 12 infokirja, saajate hulk keskmiselt 1200 isikut. 
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8. Rahvajalgpall 
2023. aastal tegi EJLi rahvajalgpalli tegevustes kaasa üle 10 000 osaleja. 

Coolbet meeste rahvaliigas osales A- ja B- tasandil kokku 89 võistkonda ja 2007 mängijat. 
Naiste rahvaliigas oli samuti kaks tasandit, kus osales 23 võistkonda ja 494 mängijat. 
Rannajalgpallis osales rahvajalgpalli tasemel 9 võistkonda, kus tegi kaasa ligi 100 huvilist.  

Et jalgpall oleks ligipääsetav ka väiksemas formaadis, korraldas EJL seitse 5 vs. 5 turniiri 
meestele ja kaheksa naistele. Kokku osales turniiridel 432 meest ja 523 naist. 45-aastastele ja 
vanematele korraldas EJL viis seenioride turniir, kus osales 109 mängijat. 

EJL jätkas 2023. aastal aktiivset tööd koolidega, korraldades 17 Rimi koolijalka turniiri 1.–
6. klassi lastele, kus osales 1555 noort. Lisaks toimus 18 turniiri 7.–9. klassi noortele (osales 
59 kooli ja 693 noort) ning 16 turniiri gümnasistidele (osales 53 kooli ja 634 noort). 

Samuti jätkas EJL osavusfestivalide korraldamist 1.–5. klassi noortele. 2023. aastal 
toimusid festivali üheksas maakonnas, kus kaasa tegi 68 kooli, 137 võistkonda ja 872 last. 

Koostöös klubidega korraldas EJL 2023. aastal 16 ainult tüdrukutele mõeldud Rimi 
jalgpallifestivali, kus oli 1860 osalejat. EJL jätkas klubidega koostöös UEFA Playmakers 
projektiga, mis on suunatud 5–8-aastastele tüdrukutele, kellele pakutakse võimalust osaleda 
Disney lugudest inspireeritud jalgpallitreeningutel. Treeningud olid jagatud kaheks 
pooleaastaseks tsükliks. Eesti liitus Playmakers projektiga 2021. aasta sügisel. Kahe ja poole 
aasta jooksul on programmis osalenud 944 tüdrukut, treeninguid on korraldatud 53 erinevas 
keskuses ning programmis on osalenud 30 jalgpalliklubi. Playmakersi treeningute 
läbiviimiseks on Eestis programmi koolituse läbinud ja vajaliku kvalifikatsiooni saanud 86 
jalgpallitreenerit. 

2023. aastal külastas EJL 13 haridusliku erivajadusega (HEV) kooli, kus viidi läbi 
jalgpallifestival, millest said osa 446 vaimse ja füüsilise erivajadusega last. Tallinna 
erikoolide jalgpalliturniiril osales 5 kooli ja 78 erivajadusega last. 

Lisaks korraldas EJL erinevaid sotsiaalseid ja kaasavaid üritusi. Koostöös Viljandi JK 
Tuleviku ja Eesti Eriolümpia Ühendusega korraldati jalgpalliturniir vaimse erivajadusega 
täiskasvanutele, kus osales 16 võistkonda 170 osalejaga. Samuti leidis aset jalgpallifestival 
vaimse erivajadusega lastele. 

Viiendat korda aitas EJL partnerina korraldada rehabilitatsioonikeskuste jalgpalliturniiri 
„Terves kehas Püha Vaim“, kuhu olid osalema oodatud kõik organisatsioonid, kes 
igapäevaselt alkoholi- ja uimastisõltlastele abi osutavad. Turniirist võttis osa 12 võistkond ja 
98 mängijat. 

2023. aastal jätkas EJL laste turvalisust ja heaolu toetava programmiga, kus keskenduti 
dokumentide ja juhiste loomisele, koolitustele, kommunikatsioonile ja juhtumite 
lahendamistele. EJL pakub koostöös sotsiaalkindlustusametiga koolitusprogrammi, mille 
eesmärk on anda jalgpallis laste ja noortega tegelevatele treeneritele teadmised ja oskused 
laste heaolu toetamiseks. Koolitusel pööratakse muuhulgas tähelepanu sellele, kuidas 
märgata ja aidata abivajavat last ning kuidas väärkohtlemise juhtumeid ennetada.  

EJLi rahvajalgpalli osakond viis 2023. aastal läbi 5 koolitust, millest võttis osa 107 treenerit, 
ametnikku ja jalgpalliliidu töötajat, ning 4 täiendkoolitust liikumisõpetajatele Tallinnas ja 
Tartus,  kus osales 67 õpetajat. UEFA B taseme koolitusel said 18 treenerit 
lastekaitseteemalist õpet. 

Aprillis korraldas EJL 13. korda Eesti meistrivõistlused jalgpalli mälumängus, kus osales 
39 kolmeliikmelist võistkonda. Novembris selgus A. Le Coq Arenal 16. Eesti meister 
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täringujalgpallis. 39 osaleja seas tuli esikohale Lauri Juursoo. 

2023. aastal tähistas juubelit Felix Adrati mälestusturniir: 22. juulil peeti Jõgeva aleviku 
staadionil võistlus juba 50. korda. Adrati mälestusturniir on Eesti vanim, alates 1974. 
aastast järjepidevalt toimunud jalgpalliturniir. Turniiri peakorraldaja on Rainer Võsaste. 
50 turniirist tervelt 45 on kaasa teinud Eduard Lehtmets. 

19.–20. augustini 2023 toimus Lätis esmakordselt seenioride Balti turniir, kus Eestit 
esindanud Pärnu KEK ja Kalakombinaat/MEK Noored saavutas teise koha, Flora LV 
võistkond lõpetas kuuendana. Kokku osales turniiril kuus võistkonda – kaks Lätist, kaks 
Leedust ja kaks Eestist.  

Detsembris toimus 12 päeva jooksul Kalevi spordihallis juba 27. korda Aastalõputurniir, 
millest sel korral võttis osa 268 võistkonda ja 3328 jalgpallurit. Kokku peeti 621 kohtumist, 
mille käigus löödi 1900 väravat. Turniirist toodeti ligi 155 tunni jagu otsepilti. Esmakordselt 
leidis aset Premium liiga klubide legendide turniir. 

 
9. Treenerite koolitused 

EJLi koolitusosakond viis 2023. aastal läbi erinevaid taseme- ja täiendkoolitusi kokku 173 
päeval, millest 136 olid taseme- ja 37 täiendkoolitused. Koolitused toimusid nii 
kontaktkoolitusena kohapeal kui ka veebi vahendusel.  

Kokku osales koolitustel 1285 treenerit, millest tasemekoolitustel 215 ja täiendkoolitustel 
1070 treenerit. 

Soov on hoida fookust jätkuvalt kvaliteedi tõstmisel, seda nii taseme- kui täiendkoolitustes. 
EJL läbis UEFA Jira paneeli poolt läbi viidud tasemekoolituste auditeerimise protsessi ning 
sai head tagasisidet ja objektiivse vaate tehtava töö kvaliteedi osas. Aastal 2023 alustasime 
kõrgeima taseme UEFA Pro koolitusega, millel osaleb kokku 16 treenerit ja mille mentoriks 
on kogenud koolitaja ja treener Arno Pijpers. Täiendkoolitustes kaasasime koolitajatena 
erinevaid väliseksperte, sh meeste koondise peatreeneri. 

 

 

10. Avalikud suhted ja meedia 
EJL kasutab jalgpallivõistluste ja teiste oma tegevuste kommunikeerimiseks erinevaid 
kanaleid, mille levik ja maht kasvab iga-aastaselt. Kodulehel kajastatavate uudiste rubriiki 
kuulub 55 erinevat kategooriat (rahvuskoondised, meeste ja naiste liigad, saalijalgpall, 
rahvaliigad, noorte jalgpall, kohtunikud, koolitused jne). 2023. aastal väljastas EJL 329 
pressiteadet ja avaldas jalgpall.ee lehel 1365 uudist. Jalgpall.ee lehte külastas maikuus 
kokku 125 619 unikaalset kasutajat, mis on ühe kuu külastatavuse rekord. 
  
EJL levitab infot erinevatel ühismeedia platvormidel (Facebook, Instagram, Twitter, 
Youtube), mille kaudu jõuab kommunikatsioon erinevate sihtrühmadeni. Kõige suurem 
jälgijate number on jätkuvalt Facebooki lehel „Eesti jalgpall“, mida jälgis 2023. aasta lõpu 
seisuga 31 421 kasutajat (+10% võrreldes eelmise aastaga), Instagramis on samal kanalil 
19 027 jälgijat (+18% võrreldes eelmise aastaga) ja Twitteris (uue nimega X) 5933 jälgijat 
(+3% võrreldes eelmise aastaga). 
  
Kasvanud on ka naiste jalgpalli kanalid, mille populaariseerimisele aitas kaasa 2023. aasta 
maikuus toimunud neidude U17 EM-finaalturniiri korraldamine Eestis. Naiste jalgpalli 
Facebooki jälgijate arv on 3319 (+14%) ja Instagramis 3304 (+33%). 
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Ühe kanalina jalgpallifännidega suhtlemisel kasutab EJL uudiskirjaplatvormi Smaily, kus 
andmebaasi aktiivsete kontaktide arv on 51 662. 2023. aastal saatis EJL 127 uudiskirja, 
mis peamiselt jaotusid järgmiste teemade vahel: neidude U17 EM-finaalturniir, meeste ja 
naiste koondise kodumängud, kohtunike uudiskiri ja A. Le Coq Premium liiga. 
  
EJL annab välja igakuiselt ilmuvat 68-leheküljelist ajakirja Jalka, mille 2023. aasta tiraaž 
oli 68 775. Jalkal ilmus erinumbreid, mis keskendusid A. Le Coq Premium liigale, naiste 
jalgpallile ja Jalka konverentsile. Lisaks peatoimetaja Raul Ojasaare tekstidele ilmus 
ajakirjas veel kümne kaaskirjutaja looming. 
  
21. novembril 2023 toimus ajakirja Jalka viies aastakonverents, mis kajastas jalgpalli 
seotus ühiskonnaelu eri valdkondadega. Jalgpallikonverentsil esinesid ettekannetega 
filmikriitik Andrei Liimets („Jalgpall ja film – kuhu jääb vuti-"Kalev"?“), jalgpallitreener 
Maria Sootak („Mõtteid naiste jalgpalli arengust Eestis“), kirjandusteadlane Maarja Vaino 
(„Meistrite liiga“), melomaan ja jalgpalliajakirjanik Siim Kera („Jalgpalli ja muusika 
kummalised kokkupuutepunktid“) ning keeleteadlane Peep Nemvalts („Mängivad kahekesi 
koos alumist poolikut”). Vestlusringi teemaks oli „Diktatuurid ja jalgpall“ ja selle üle 
arutlevad politoloog Raul Toomla ning ajakirjanikud Johannes Vedru ja Mirko Ojakivi. 
Arutlusringi juhtis kirjandusteadlane Joosep Susi. Kogu konverents oli otseülekandes 
jalgpall.ee lehel ja Eesti jalgpalli Facebooki lehel. 
  
2023. aastal näidati kodusest jalgpallist kokku ligi 500 otseülekannet jalgpall.ee, 
Soccerneti, ETV, ETV2, ETV+ ja ERRi spordiportaali vahendusel. Lisaks sai otseülekandes 
jälgida 16.–30. detsembrini toimunud aastalõputurniiri, kust toodeti ligi 155 tundi otsepilti, 
mida on kokku vaadatud enam kui 67 000 korda. 
   
EJL avas meeste koondise kodumängude eel A. Le Coq Arena kõrval ja sees festivaliala, 
kus esinesid Stefan, Terminaator, Gram-Of-Fun, DJ-d Andres Puusepp ja Sven Arusoo ning 
Tanel Padar. Lisaks olid kaasatud muusikud meeste koondise kodumängudele Eesti hümni 
laulma, nende seas Tartu Akadeemiline Meeskoor, Anett, Vox Populi ja MUBA segakoor, 
Rahel ning Collegium Musicale. Koostöös mängupäeva esitlejate Coolbeti, Nike’i, Rimi ja 
Admiralsiga pakuti pealtvaatajatele mitmeid meelelahutuslikke tegevusi, et teha 
mängupäevakogemus meeldejäävaks ja põnevaks. EJLil on 18 lepingulist toetajat. 
  
 

11.  Infrastruktuur ja arendusprojektid 
EJLile kuuluvad mängupaigad võõrustasid 2023. aastal ligi 400 ametlikku kohtumist. A. 
Le Coq Arenal toimus 42 mängu, sh 5 meeste koondise, 1 naiste koondise, 1 noormeeste 
U21 koondise ja 5 neidude U17 EM-finaalturniiri mängu. 3. juunil toimus A. Le Coq Arenal 
klubijalgpalli pidupäev, kus selgitati välja kolm karikavõitjat: U19 Eliitliiga Meistriliigas 
võitja, naiste karikavõitja ja Evald Tipneri nimeliste karikavõistluste võitja. 13. septembril 
selgus A. Le Coq Arenal meeste väikeste karikavõistluste võitja ning 18. novembril Coolbet 
rahvaliiga võitja. 

Sportland Arenal toimus 2023. aastal 138 ning Nike Arenal 158 erineva tasemega 
(täiskasvanud ja noored) liigamängu, samuti sõpruskohtumisi. EJL jalgpallihallis leidis aset 
117 mängu, sh noorte liigamängud, Taliturniir ja mitmed teised turniirid. EJL Tallinna 
Noorte Treeningkeskuse jalgpalliväljakul (EJL TNTK) toimus 24 erineva tasemega liiga- ja 
sõprusmängu. 

2. septembril võõrustas A. Le Coq Arena populaarse kodumaise artisti NOËP 
staadionikontserti, mida käis vaatamas üle 14 000 inimese. 
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2023. aasta detsembris valmis JK Tallinna Kalevi Raja tänava jalgpallihall. Ehituse 
kogumaksumus oli 2 102 433 eurot. 
2023. aasta septembris algasid Hiiu staadioni renoveerimise 1. etapi ehitustööd, mille käigus 
valmib täismõõtmetega EJLi nõuetele vastav kunstmuruväljak. 1. etapi tööde maksumus on 577 466 
eurot. Tööd peatusid novembris seoses ilmastikuoludega (lumi) ja jätkuvad esimesel võimalusel 
2024. aasta kevadel. 

Üleriigilises jalgpallihallide rajamise projektis valmis 2023. aastal Pärnu jalgpallihall. 

 

EJL soetas 2023. aastal A. Le Coq Arenale publiku sujuvamaks sissepääsuks kaks 
täiendavat pöördväravat, mis paigaldati väravatesse 5 ja 6. Investeeringu kohumaksumus 
oli 23 610 eurot. Samuti rajas EJL A. Le Coq Arena lõunatribüüni ette A-tasandile osaliselt 
klaaspiirde, et  parandada mängude läbiviimist. Investeeringu maksumus oli 9020 eurot. 

EJL rajas oma jalgpallikeskuse territooriumile niidujäätmete kogumiseks aiaga piiratud 
asfalteeritud platsi. Investeeringu maksumus oli 15 759 eurot. 

Sportland Arenale tegi EJL 2023. aastal kaks suuremat investeeringut: elektrooniline tabloo 
(6110 eurot) ja meedia töökohad tribüünil (11 803 eurot). 

 
 

12. FIFA projektid 
2023. aastal kinnitas FIFA rahastuse FIFA Forward programmist kahe varasema 
arenguprojekti teisele tsüklile ning lisaks jätkus 2022. aastal alanud projekt „Mängija 
teekond tippu“ (Talent Development Scheme).  

EJLi arendusprojekt „Development of professional standards across the Estonian top-tier 
division“ sai rahastuse aastateks 2023–2026. Nimetatud arendusprojektiga toetatakse A. Le 
Coq Premium liiga klubisid, kes ei ole antud hooajal esindatud Euroopa klubijalgpalli 
võistlustel. Rahastuse suurus klubi kohta sõltub EJLi poolt seatud kriteeriumite täitmisest. 
EJLi arengukavas on seatud eesmärgiks täisprofessionaalse liiga loomine ja antud 
solidaarsusmehhanismi eesmärk on toetada eesmärgi täitmist. Aastal 2023 kinnitati projekti 
rahastuse kõlbulikuks Nõmme Kalju FC, FC Kuressaare, Tartu JK Tammeka, JK Tallinna 
Kalev, Pärnu JK Vaprus ja Harju JK Laagri, kellele tasuti 2023. aasta jooksul FIFA Forward 
projektist kokku 460 800 eurot.   

2023. aastal sai rahastuse järgmiseks tsükliks (st aastateks 2023–2024) noortetööjuhtide 
projekt „Head of youth performance development project“. 2023. aastal osales projektis 18 
klubi. Seda projekti rahastati 2023. aastal FIFA Forward programmist 229 054 euroga. Kogu 
projekti maksumus sellel aastal oli 378 270 eurot. 

2023. aastal jätkus teist aastat EJLi tehniline osakonna poolt juhitud projekt „Mängija 
teekond tippu“ (Talent Development Scheme), mille eesmärk on põhjaliku andme- ja 
tegevuste analüüsi kaudu luua noormängijate arendamiseks parim keskkond. Projektijuht on 
Mario Hansi. Projekti rahastab FIFA ning see kestab aastastel 2023–2026. 2023. aastal olid 
projekti kulud kokku 45 683 eurot. 
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EJL finantsseisundit mõjutavad tegurid ja peamised finantssuhtarvud 

2023 aasta oli Euroopa finantsturgudel eelnevatest aastatest erinev. Finantsmaailma mõjutas tugevalt 
euribori tõus. Euribor on finantsmaailmas oluline indikaator, mis mõjutab laenude ja hoiuste 
intressimäärasid. Pangalaenude euribori tõus mõjutas  mõningal määral EJLi finantstulemit. 
Euribori tõusu hinnanguline mõju EJLi finantstulemile. 
 
 2023 a eelarve 2023 a tegelik Euribori tõusu mõju 
Pangalaenude intressid 700 246 eur 819 136 eur - 118 890 eur 
 
Euribor on Euroopa finantsturgude oluline osa, millel on lai mõju nii majandusele kui ka 
igapäevaelule. Osa EJLi pangalaenudest on seotud euriboriga ja seetõttu on EJLi jaoks oluline ka 
järgnevatel aastal jälgida Euroopa finantsturgudel toimuvat ning teha teadlikke otsuseid laenude, 
investeeringute ja finantsplaneerimise osas. 
 
USD valuutakursi muutuste mõju 2023 aasta finantstulemile: 
 
 31.12.2022 31.12.2023 valuutakursi muutuse 

mõju finantstulemile 
USD pikaajaline laen 4 453 403 eur 4 298 642 eur + 154 761 eur 
 

 
Peamised finantssuhtarvud: 

 
2023 2022 2021

Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja 0,58 0,49 0,33

Maksevalmidus 0,02 0,05 0,09

Võlakordaja 0,67 0,63 0,60

Koguvara puhasrentaablus ROA -0,01 -0,01 -0,03  
 
Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja  kajastab ettevõtte võimet katta võlausaldajate lühiajalised 
nõuded käibevaraga.  
Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja = käibevara / lühiajalised kohustised. 
 
Maksevalmidus näitab, kui suure osa lühiajalistest kohustistest on ettevõte võimeline tasuma 
koheselt. Maksevalmidus = raha / lühiajalised kohustised. 
 
Võlakordaja näitab, kui suure osa ettevõtte koguvarast moodustab laenukapital. See on ettevõtja 
koguvõla (lühi- ja pikaajaliste kohustiste) ning koguvarade jagatis.  
Võlakordaja = kohustised kokku / varad kokku. 
 
Koguvara puhasrentaablus (return on assets — ROA) näitab ettevõtte varade kasutamise efektiivsust 
puhaskasumi teenimiseks ehk kui palju kasumit teenib ettevõttesse paigutatud raha.  ROA = 
puhaskasum / varad kokku.  
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Kontserni struktuur ja tütarettevõtjad 
 
EJL Tallinna Noorte Treeningkeskus OÜ reg nr 11158075 (TNTK) omanduses on Tallinnas 
Lilleküla staadioni vahetus läheduses Spordi ja Kotka tänava vahel olev ca 1,6 ha suuruse 
maatüki hoonestusõigus. Sellele maa-alale on rajatud aastatel 2010/2011 kaasaegne 
jalgpallistaadion, mis on Eesti järelkasvukoondiste treeningbaasiks.  
 
AS Lilleküla Jalgpallistaadion reg nr 10864457. 2012 aastal ostis EJL 100% AS Lilleküla 
Jalgpallistaadioni aktsiaid. AS Lilleküla Jalgpallistaadioni omanduses on spordikompleks 
Jalgpalli tänaval ning tegevusalaks on spordirajatiste kasutada andmine jalgpalliklubidele ka 
teistele organisatsioonidele. Peamiselt Eesti jalgpallikoondiste mängude ja treeningute 
korraldamiseks. EJL tegeleb selle spordikompleksi haldamise ja edasiarendamisega. 
 
OÜ Vutivõrk reg. nr.11562404. 2021 aastal omandas EJL viimase osa OÜ Vutivõrgu osadest 
ja omab nüüd 100% OÜ Vutivõrgu osadest. 
OÜ Vutivõrk haldab jalgpalliportaali www.soccernet.ee. See on Eesti suurim 
jalgpalliportaal, millest on kujunenud kohalike vutihuviliste meelispaik. See portaal hoiab 
silma peal nii kodu- kui välismaa jalgpalli olulisematel sündmustel. Pidevalt kasvav 
külastajate hulk näitab üheaegselt nii portaali tormilist arengut kui ka üha kasvavat huvi 
Eesti jalgpalli vastu. 
RefPal Network OÜ reg.nr.14897494. 2020 aastal loodi uus ettevõte, millest 50% kuulub 
EJLi omandusse. RefPal Network OÜ arendab veebipõhist jalgpallikohtunike koolitamise 
tarkvara, müüb tarkvara kasutusõigust ning pakub kohtunikutöö videoanalüüsi teenust.  
 
EJL Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon: 
 
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala Osalusmäär (%) 
EJL Tallinna Noorte 
Treeningkeskus OÜ 
Reg nr 11158075 

Eesti Jalgpallihuviliste 
noorte treeningkeskus 

100 

AS Lilleküla Jalgpallistaadion 
Reg nr 10864457 

Eesti Spordirajatise 
omamine 

100 

OÜ Vutivõrk 
Reg nr 11562404 

Eesti Jalgpalliportaali 
haldamine 

100 

RefPal Network OÜ 
Reg.nr.14897494 

Eesti Jalgpallikohtunike 
koolitamise tarkvara 
arendamine 

50 

 
 
EJL Tütarettevõtjate aktsiad ja osad soetusmaksumuses: 
 
Tütarettevõtja nimetus 31.12.2022 31.12.2023 
EJL Tallinna Noorte Treeningkeskus OÜ 452 429 452 429 
AS Lilleküla Jalgpallistaadion 
 

19 487 276 19 487 276 

OÜ Vutivõrk 325 000 325 000 
RefPal Network OÜ 1 250 1 250 
Kokku: 20 265 955 20 265 955 
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KONSOLIDEERITUD RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE 

 
FINANTSSEISUNDI ARUANNE 
(eurodes) 
 
Varad 31.12.2023 31.12.2022     Lisa nr.
Käibevara
    Raha 172 268 219 268 Lisa 2 
    Nõuded ja ettemaksed 3 859 643 1 831 490 Lisa 3
    Varud 5 883 6 599
Kokku käibevara 4 037 794 2 057 357
Põhivara
Pikaajalised finantsinvesteeringud
    Sidusettevõtted 33 832 24 442 Lisa 5
   Muud pikaajalised nõuded 165 332 156 141 Lisa 6
Kokku pikaajalised finantsinvesteeringud 199 164 180 583
Materiaalne põhivara 26 987 486 25 661 534 Lisa 7
Immateriaalne põhivara 36 559 48 371
Kokku põhivara 27 223 209 25 890 488
Kokku varad 31 261 003 27 947 845

Kohustised ja netovara
Kohustised
  Lühiajalised kohustised
    Laenukohustised 4 392 303 2 101 608 Lisa 9
    Võlad ja ettemaksed 1 835 128 1 239 024 Lisa 11
   Sihtfinantseerimised 720 082 859 842
  Kokku lühiajalised kohustised 6 947 513 4 200 474
  Pikaajalised kohustised
    Laenukohustised 13 516 220 12 685 326 Lisa 9
    Tulevaste perioodide tulu 623 861 634 101 Lisa 11
  Kokku pikaajalised kohustised 14 140 081 13 319 427
Kokku kohustised 21 087 594 17 519 901
Netovara
    Vähemusosa 5 367 -433
    Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 10 428 375 10 705 672
    Aruandeaasta tulem -260 333 -277 295
Kokku netovara 10 173 409 10 427 944
Kokku kohustised ja netovara 31 261 003 27 947 845
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KONSOLIDEERITUD TULEMIARUANNE 
(eurodes) 
 
 
 

2023 2022     Lisa nr
Tulud
  Liikmetelt saadud tasud 629 830 503 958
  Annetused ja toetused 11 074 785 6 901 599 Lisa 14
  Müügitulud 5 483 109 7 349 284 Lisa 15
  Muud tulud 44 648 33 885
Kokku tulud 17 232 372 14 788 726

Kulud
  Jagatud annetused ja toetused -3 076 483 -3 355 828 Lisa 16
  Mitmesugused tegevuskulud -8 369 049 -6 560 844 Lisa 17
  Tööjõukulud -5 122 920 -4 222 411 Lisa 18
  Põhivara kulum ja väärtuse langus -262 251 -239 802
  Muud kulud -7 901 -7 252
Kokku kulud -16 838 604 -14 386 137

Kokku põhitegevuse tulem 393 768 402 589
Finantstulud ja -kulud -648 302 -675 689 Lisa 19
Aruandeaasta tulem -254 534 -273 100

Vähemusosale kasumist 5 799 4 195
Emaettevõtja osa kasumist -260 333 -277 295
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KONSOLIDEERITUD RAHAVOOGUDE ARUANNE 
(eurodes) 
 
Kaudne meetod  

2023 2022
Rahavood põhitegevusest
  Põhitegevuse tulem 393 768 402 589
  Korrigeerimised:
     Põhivara kulum ja väärtuse langus 262 251 239 802
     Kasum/kahjum põhivara mahakandmisest 713 22 143
     Kokku  korrigeerimised 656 732 664 534

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -2 065 709 -950 908
Varude muutus 716 -5 468
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 597 383 28 405
Makstud intressid -811 877 -419 402
Kokku rahavood põhitegevusest -1 622 755 -682 839

Rahavood investeerimistegevusest kokku
  Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -1 577 104 -770 853
  Antud laenud -3 500 -13 360
  Antud laenu tagasimaks 7 700 30 663
  Laekunud intressid 14 132 10 285
Kokku rahavood investeerimistegevusest -1 558 772 -743 265

Rahavood finantseerimistegevusest
  Saadud laenud 5 831 828 4 260 794
  Saadud laenude tagasimaksed -2 518 434 -2 536 322
  Saadud lühiajalised sihtfinantseerimised 891 262 47 683
  Kasutatud lühiajalised sihtfinantseerimised -1 031 022 -160 236
  Kapitalirendi põhiosa maksed -37 871 -36 436
Kokku rahavood finantseerimistegevusest 3 135 763 1 575 483
Kokku rahavood -45 764 149 379

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 219 268 331 551
Raha ja raha ekvivalentide muutus -45 764 149 379
Valuutakursside muutuste mõju -1 236 -261 662
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 172 268 219 268
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KONSOLIDERITUD NETOVARA MUUTUSTE ARUANNE 
(eurodes) 
    
 
 

Kokku netovara
Akumuleeritud tulem

31.12.2021 10 701 044 10 701 044
Vähemusosa 4 195 4 195
Aruandeaasta tulem -277 295 -277 295
31.12.2022 10 427 944 10 427 944

Vähemusosa 5 798 5 798
Aruandeaasta tulem -260 333 -260 333
31.12.2023 10 173 409 10 173 409
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Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande lisad 
 
Lisa 1. Arvestuspõhimõtted 
 
Arvestuse alused 
2023.a. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga 
(EFS). EFS on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev 
finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning 
seda täpsustavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid, mis on kehtestatud rahandusministri 
määrusega. 
Majandustehingud kirjendatakse soetamismaksumuse printsiibi kohaselt, nende tekkimise momendil 
tegelikus väärtuses. Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt. 
 
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. 
Eesti Jalgpalli Liit on koostanud konsolideeritud raamatupidamise aruande. 
 
Konsolideeritud aruannete koostamine 
 
Konsolideerimise põhimõtted 
Konsolideeritud aruandes on rida-realt konsolideeritud kõigi emaettevõtja kontrolli all olevate 
tütarettevõtjate finantsnäitajad. Elimineeritud on kontsernisisesed nõuded ja kohustised, kontserni 
ettevõtete vahelised tehingud ning nende tulemusena tekkinud realiseerimata kasumid ja kahjumid.  
 
Eesti Jalgpalli Liidu (asukohamaa Eesti) konsolideerimisgruppi kuuluvad: 
EJL Tallinna Noorte Treeningkeskus OÜ (100% - asukohamaa Eesti) 
AS Lilleküla Jalgpallistaadion (100% - asukohamaa Eesti) 
OÜ Vutivõtk (100% - asukohamaa Eesti) 
RefPal Network OÜ (50% - asukohamaa Eesti) 
 
Emaettevõtja konsolideerimata aruannetes, mis on esitatud konsolideeritud aastaaruande lisades, 
kajastatakse investeeringuid tütarettevõtjatesse soetusmaksumuses. 
 
Tütarettevõtjad 
Tütarettevõtjaks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõtjal on kontroll. Tütarettevõtjat loetakse 
emaettevõtja kontrolli all olevaks, kui emaettevõtja omab kas otseselt või kaudselt üle 50% 
tütarettevõtja hääleõiguslikest osadest või on muul moel võimeline kontrollima tütarettevõtja 
tegevus- ja finantspoliitikat. 
 
Raha  
Raha ning raha ekvivalendid kajastatakse raha kassas ja pangas arvelduskontodel ning deposiidid. 
 
Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja –kohustused 
Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval 
kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused on seisuga 
31.detsember 2023 ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa Keskpanga 
valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on tulemiaruandes 
kajastatud perioodi tulu ja kuluna. 
 
Finantsinvesteeringud 
Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmärgil hoitavad väärtpaberid. 
Pikaajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse väärtpaberid, mida tõenäoliselt ei müüda lähema 12 
kuu jooksul. Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse kajastatakse õiglases väärtuses, 
juhul kui see on usaldusväärselt hinnatav. Aktsiaid, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt 
hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses. 
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Sidusettevõtjad 
Sidusettevõtja on ettevõte, mille üle kontsern omab olulist mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul 
eeldatakse olulise mõju olemasolu, kui kontsern omab ettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest 
aktsiatest või osadest.  
Investeeringud sidusettevõtjatesse kajastatakse bilansis kapitaliosaluse meetodil. Selle meetodi 
kohaselt võetakse investeering algselt arvele tema soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse 
järgmistel perioodidel investori osalusega muutustes investeerimisobjekti omakapitalis (nii muutused 
sidusettevõtja kasumis/kahjumis kui muudel omakapitali kirjetel).  
 
Nõuete ja kohustiste hindamine  
Nõudeid ja kohustisi on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajaliste nõuete 
ja kohustiste puhul on võrdne nende nominaalväärtusega. Ostjatelt laekumata arved on bilansis 
hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata 
arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. 
 
Materiaalne põhivara 
 
Põhivarana võetakse arvele varad  soetusmaksumusega üle 640 eur ning kasutuseaga üle ühe aasta. 
Põhivarad võetakse arvele soetamismaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja 
kasutuselevõtmist võimaldavatest kuludest. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis 
jääkmaksumuses. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud 
põhivaraga. 
Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara 
gruppidel on üldjuhul määratud järgmised amortisatsiooninormid/kasulikud eluead: 
 
Materiaalse põhivara grupp Amortisatsiooninorm  Kasulik eluiga 
Hooned ja Rajatised  1 – 10 %    10 - 80 aastat 
Seadmed ja sõidukid  10 – 30%   3 – 10 aastat 
Muu inventar   10 – 20%   5 – 10 aastat 
 
Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi 
omast. Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv 
amortisatsiooniperiood. 
Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud 
asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute 
muutuste mõju kajastub aruande perioodis ja järgnevates perioodides. 
Juhul kui materiaalsete põhivarade objekti olulisematel komponentidel on oluliselt erinevad 
kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, 
määrates neile eraldi amortisatsioonimäärad vastavalt nende kasulikule elueale. Soetusmaksumuse 
jagamisel komponentideks tuleb lähtuda olulisuse printsiibist, s.t ebaolulise maksumusega 
komponente ei ole vaja eraldi arvele võtta isegi juhul kui neil on erinevad kasulikud eluead. 
 
 
Immateriaalne põhivara 
Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, 
mida rakendatakse materiaalsetele põhivaradele. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel 
kasutatakse lineaarset meetodit. Immateriaalse põhivara gruppidele  on üldjuhul määratud järgmised 
amortisatsiooninormid/kasulikud eluead: 
Immateriaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi 
omast. Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooni-
periood. 
Teatud juhtudel võib vara omandada nii materiaalse kui ka immateriaalse põhivara tunnuseid. Sellisel 
juhul klassifitseeritakse vara vastavalt sellele, kumma tunnustele vastab see rohkem. 
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Rendiarvestus 
Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara 
korrigeeritud soetusmaksumuses. Makstavad rendimaksed jagatakse finantskuluks ja kohustise 
vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul. 
Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul kuluna. 
 
 
Finantskohustised 
Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised 
võlakohustused)  võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega 
otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 
Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende 
nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas 
summas. 
 
 
 
Rahavood 
Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevuse 
rahavood on kajastatud otsesel meetodil.  
 
 
Sihtfinantseerimine 
Varade sihtfinantseerimise kajastamisel on lähtutud  netomeetodist.  
Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui:  
(a) sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel 
(b) sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid 
tingimusi ei loeta sisuliseks, kui nende täitmisega kaasnevad kulutused on minimaalsed ning risk, et 
neid ei täideta, on praktiliselt olematu.  
Saadud toetus kajastatakse kasumiaruandes tuluna. 
 
 
Tulude ja kulude aruanne 
Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. MTÜ 
põhitegevusest lähtudes on tulude ja kulude aruande skeemi kirjete nimetusi täpsustatud. Tulud ja 
kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes. Teenuste 
osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu 
teenuste osutamisega kaasnevad kulutused. Liikmemaksude kajastamisel tuluna on võetud arvesse ka 
seda, kas laekumine on selles perioodis tegelikult kindel. 
 
 
Sündmused pärast aruande kuupäeva 
Pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine 
aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist on korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega. 
Korrigeeriv aruandekuupäeva järgne sündmus on selline sündmus, mis kinnitab aruandekuupäeval 
eksisteerinud asjaolusid ja selliste sündmuste mõju kajastatakse lõppenud aruandeperioodi bilansis ja 
kasumiaruandes. 
Mittekorrigeeriv aruandekuupäeva järgne sündmus on selline sündmus, mis ei anna tunnistust 
aruandekuupäeval eksisteerinud asjaoludest. Selliste sündmuste mõju ei kajastata lõppenud 
aruandeperioodi bilansis ja kasumiaruandes, vaid avaldatakse lisades, juhul kui nad on olulised. 
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Lisa 2  Raha 
 
 
 

31.12.2023 31.12.2022
Sularaha kassas 4 722 9 281
Arvelduskontod 167 546 209 987
Kokku raha 172 268 219 268

 
 
 
 
Lisa 3  Nõuded ja ettemaksed 
 
 
 

31.12.2023 31.12.2022     Lisa nr
Nõuded ostjate vastu
   Ostjatelt laekumata arved 282 553 230 267
   Ebatõenäoliselt laekuvad arved -23 348 -12 098
    Nõuded seotud osapooltega 76 197 57 271 Lisa 20
Kokku nõuded ostjate vastu 335 402 275 440 Lisa 4
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 107 431 85 492 Lisa 12
Lühiajalised ettemaksed 43 853 209 202
Nõuded UEFAle 1 180 000 971 346
Ettemaksed klubidele 1 598 902 250 000
Muud lühiajalised nõuded 0 10 030
Ettemaksed lõpetamata projektid 577 466 0
Lühiajalised laenunõuded 3 500 3 360 Lisa 6 
Pikaajaliste laenunõuete lühiajaline osa 13 089 26 620 Lisa 6
Kokku nõuded ja ettemaksed 3 859 643 1 831 490  
 
 
 
 
 
Lisa 4  Nõuded ostjate vastu 
 
 

31.12.2023 31.12.2022     Lisa nr
Nõuded ostjate vastu
   Ostjatelt laekumata arved 282 553 230 267 Lisa 3
   Ebatõenäoliselt laekuvad arved -23 348 -12 098
   Nõuded seotud osapooltega 76 197 57 271
Kokku nõuded ostjate vastu 335 402 275 440

2023 2022
Ebatõenäoliselt laekuvad arved
   Ebatõenäoliselt laekuvad arved perioodi alguses -12 098 -10 208
   Laekunud ebatõenäoliseks tunnistatud nõuded 130 0
   Ebatõenäoliselt laekuvaks tunnistatud nõuded -13 936 -3 770 Lisa 17
   Lootusetuks tunnistatud nõuded 2 556 1 880
Ebatõenäoliselt laekuvad arved perioodi lõpuks -23 348 -12 098
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Lisa 5  Sidusettevõtjate aktsiad ja osad 
 
 
 
Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon:
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

31.12.2022 31.12.2023

Baltic League OÜ Eesti
jalgpalliturniiri 
korraldamine 33 33

ProSecurity Partner OÜ Eesti

jalgpallivõistlustel 
turvateenuse 
osutamine 33 33

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Sidusettevõtja nimetus 31.12.2022

Kasum (kahjum) 
kapitaliosaluse 
meetodil 31.12.2023

Baltic League OÜ 13 549 0 13 549

ProSecurity Partner OÜ 10 893 9 391 20 284
Kokku 24 442 9 391 33 833

Osalumäär (%)

 
 
 
Baltic League OÜ osad ei ole vabalt kaubeldavad, mistõttu puudub neil turuhind. 
BL on 2007 aastal asutatud kolme Balti riigi Jalgpalliliitude poolt.  
BL korraldas aastatel 2007-2011 jalgpalliturniiri nimetusega Balti Liiga, millest võtsid osa kolme Balti riigi 
parimad jalgpalliklubid. Alates  2012 aasta algusest on BL sporditegevus peatatud ja majandustegevust ei 
toimunud. 
 
ProSecurity Partner OÜ. 2020 aastal loodi uus ettevõte, milles EJLi osalusmäär on 33%. EJLi ja ProSecurity 
Partner OÜ koostöös alustati projektiga, mille käigus luuakse uus visioon kogukondlikust turvalisusest Eesti 
jalgpallis. Projekt hõlmab turvateenuse osutamist nii Premium liiga kui ka erinevate koondiste 
jalgpallimängudel.  
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Lisa 6  Muud nõuded 
 
 

31.12.2023
Intressi

määr Alusvaluuta Lõpptähtaeg
12 kuu 
jooksul

1-5 aasta 
jooksul üle 5 aasta

Laenunõuded
Laenunõue 1 175 081 9 749 36 071 129 261 5,5% EUR 30.09.2038
Laenunõue 2 3 340 3 340 0 0 1,5% EUR 31.08.2024
Laenunõue 3 3 500 3 500 0 0 EUR 15.01.2024
Laenunõuded kokku 181 921 16 589 36 071 129 261

31.12.2022
Intressi

määr Alusvaluuta Lõpptähtaeg
12 kuu 
jooksul

1-5 aasta 
jooksul üle 5 aasta

Laenunõuded
Laenunõue 1 175 081 22 180 91 673 61 228 5,5% EUR 01.01.2030
Laenunõue 2 7 680 4 440 3 240 0 1,5% EUR 31.08.2024
Laenunõue 3 3 360 3 360 0 0 EUR 18.01.2023
Laenunõuded kokku 186 121 29 980 94 913 61 228

Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

 
 
 
Pikaajaline laenunõue 1 summas 175 081 eur  (2022 a. 175 081 eur) on avalikustatud seotud 
osapoolte lisas. 
 
Pikaajaliste laenunõude tagatised. 
Laenunõue 1 tagatis. Laenusaaja vastutab lepingust tulenevate kohustuste täitmise eest kogu oma 
varaga. 
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Lisa 7  Materiaalne põhivara 
 

Kokku

Maa ja ehitised

Masinad ja 
seadmed 
Transpordi- 
vahendid

Muu 
materiaalne 
põhivara

Lõpetamata 
ehitised

31.12.2021
Soetusmaksumus 25 213 330 166 453 774 666 0 26 154 449
Akumuleeritud kulum -424 705 -112 736 -454 069 0 -991 510
Jääkmaksumus 24 788 625 53 717 320 597 0 25 162 939

Ostud ja parendused 165 164 0 146 453 601 810 913 427
Amortisatsioonikulu -152 204 -12 224 -63 097 0 -227 525

31.12.2022
Soetusmaksumus 25 191 923 162 446 914 102 601 810 26 870 281
Akumuleeritud kulum -576 909 -120 953 -510 885 0 -1 208 747
Jääkmaksumus 24 615 014 41 493 403 217 0 25 661 534

Ostud ja parendused 1 500 623 25 428 48 973 0 1 575 024
Amortisatsioonikulu -152 161 -13 914 -82 285 0 -248 360
Ümberliigitamised lõpetatud 
projektidest 601 810 0 0 -601 810 0

31.12.2023
Soetusmaksumus 27 294 356 183 917 945 951 0 28 424 224
Akumuleeridtud kulum -729 070 -130 909 -576 759 0 -1 436 738
Jääkmaksumus 26 565 286 53 008 369 192 0 26 987 486

 
 
Aruandeaastal on maha kantud amortiseerunud transportvahendid soetusmaksumuses 3957 eur (2022 
a. 4007 eur). Samuti on maha kantud muu materiaalne põhivara soetusmaksumuses 17 124 euri  
(2022 a. 7017 eur). Akumuleeritud kulum maha kantud muu materiaalse põhivara osas on 16 411 
euri (2022.a. 6281 eur). 
 
 
Lisa 8  Kasutusrent 
 
 
Aruandekohustislane kui rentnik Lisa nr

2 023 2 022
Kasutusrendikulu 52 909 49 767 Lisa 17

järgmiste perioodide kasutusrendikulu 
mittekatkestatavatest lepingutest

31.12.2023 31.12.2022
12 kuu jooksul 24 732 16 734
1-5 aasta jooksul 66 106 40 905

 
 
 
Ettevõte rendib kasutusrendi tingimustel transpordivahendeid. 
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Lisa 9  Laenukohustised 
 
 
 

31.12.2023
Intressi
määr Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul
1-5 aasta 
jooksul üle 5 aasta

Lühiajalised laenud
krediitkaardi kohustised 4 913 4 913 0 0 EUR 01.01.2024
arvelduskrediit 573 156 573 156 0 0 9,35% EUR 16.04.2024
lühiajaline laen 900 000 900 000 0 0 9,46% EUR 28.01.2024
lühiajaline laen 372 000 372 000 0 0 9,44% EUR 07.12.2024
lühiajaline laen 762 000 762 000 0 0 9,50% EUR 15.09.2024
lühiajaline laen 175 000 175 000 0 0 9,50% EUR 15.09.2024
lühiajaline laen 300 000 300 000 0 0 9,50% EUR 21.09.2024
lühiajalised laenud kokku 3 087 069 3 087 069 0 0
pikaajalised laenud
pikaajaline laen 4 298 642 714 932 2 859 728 723 982 0,00% USD 01.12.2029
projekti laen 665 000 190 000 475 000 0 9,64% EUR 20.11.2028
investeerimislaenud 8 455 720 367 640 8 088 080 0 9,56% EUR 11.01.2028
kapitalirendi-kohustised 
kokku 1 402 092 32 662 107 285 1 262 145

pikaajalised laenud kokku 14 821 454 1 305 234 11 530 093 1 986 127
laenukohustised kokku 17 908 523 4 392 303 11 530 093 1 986 127

31.12.2022
Intressi
määr Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu 
jooksul

1-5 aasta 
jooksul üle 5 aasta

Lühiajalised laenud
krediitkaardi kohustised 5 812 5 812 0 0 EUR 01.01.2023
arvelduskrediit 449 983 449 983 0 0 5,5% EUR 16.04.2023
lühiajaline laen 900 000 900 000 0 0 7,5% EUR 14.03.2023
lühiajaline laen 250 000 250 000 0 0 8,1% EUR 21.12.2023

lühiajalised laenud kokku 1 605 795 1 605 795 0 0
pikaajalised laenud
pikaajaline laen 4 453 403 0 2 962 685 1 490 718 0,0% USD 01.12.2029
projekti laen 760 000 95 000 475 000 190 000 7,5% EUR 20.11.2028
investeerimislaenud 6 536 237 367 640 6 168 597 0 7,8% EUR 11.01.2028
kapitalirendi-kohustised 
kokku 1 431 499 33 173 110 558 1 287 768
pikaajalised laenud kokku 13 181 139 495 813 9 716 840 2 968 486
laenukohustised kokku 14 786 934 2 101 608 9 716 840 2 968 486

Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

Jaotus järelejäänud tähtaja järgi
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Pikaajaliste investeerimislaenude tagatiseks on seatud hüpoteek Jalgpalli tänava kinnistute hoonestusõigusele ja  
pant  AS Lilleküla Jalgpallistaadioni aktsiatele panga kasuks. 
Pandileping hüpoteek (I jrk, 383 470 EUR), hüpoteegid (I jrk, summas kokku 2 556 466 EUR), hüpoteek (III 
jrk. 4 000 000 EUR),  ühishüpoteek (Panga kasuks esimesele vabale järjekohale seatud summas 6 391 164 
EUR). 
 
EJL on käendajaks kahele jalgpallialasele arendusprojektile.   Lepingute summad on  100 000 eur ja 416 000 
eur. 
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Lisa 10  Kapitalirent 
 
 
Aruandekohustislane kui rentnik 
 
 

31.12.2023 intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg
12 kuu 
jooksul

1-5 aasta 
jooksul üle 5 aasta

kapitalirendi kohustused

transportvahendi liising 4 267 3 588 679
3,5% + 6 kuu 
Euribor EUR 05.02.2025

transportvahendi liising 2 805 1 351 1 454
3,5% + 6 kuu 
Euribor EUR 05.01.2026

transportvahendi liising 2 338 1 126 1 212
3,5% + 6 kuu 
Euribor EUR 05.01.2026

hoonestusõigus 55 439 1 642 6 568 47 229 0% EUR 01.09.2057
hoonestusõigus 1 080 693 20 167 78 691 981 835 0% EUR 20.06.2099
hoonestusõigus 256 550 4 788 18 681 233 081 0% EUR 20.06.2099

kapitalirendi kohustised 
kokku 1 402 092 32 662 107 285 1 262 145

31.12.2022
12 kuu 
jooksul

1-5 aasta 
jooksul üle 5 aasta

kapitalirendi kohustised EUR

transportvahendi liising 4 507 4 126 381
3,5% + 6 kuu 
Euribor EUR 05.01.2024

transportvahendi liising 4 071 1 201 2 870
3,5% + 6 kuu 
Euribor EUR 05.01.2026

transportvahendi liising 3 393 1 000 2 393
3,5% + 6 kuu 
Euribor EUR 05.01.2026

hoonestusõigus 57 081 1 642 6 568 48 871 0% EUR 01.09.2057
hoonestusõigus 1 101 062 20 369 79 478 1 001 215 0% EUR 20.06.2099
hoonestusõigus 261 385 4 835 18 868 237 682 0% EUR 20.06.2099
kapitalirendi kohustised 
kokku 1 431 499 33 173 110 558 1 287 768

Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

 
 
 
 
 

Renditud vara bilansiline maksumus 2023 2022

Maa hoonestusõigus 2 033 903 2 061 575
Kokku 2 033 903 2 061 575

 
 
 
Kontserni omanduses on kinnistud Tallinnas aadressidel Jalgpalli tn 21/19 ja  Kotka 12A/Spordi 11A. 
Nendele kinnistutele on antud pikaajalised hoonestusõigused. Hoonestusõigusi kajastatakse kui kapitalirenti.  
Hoonestusõiguste eest tasutakse perioodiliste maksetega. 
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Lisa 11 Võlad ja ettemaksed 
 
 
 

2023 2022     Lisa nr
Lühiajalised võlad ja ettemaksed
Võlad tarnijatele
    Võlad tarnijatele 957 027 524 103
    Võlad seotud osapooltega 45 400 21 768 Lisa 20
Võlad töövõtjatele 409 769 330 351 Lisa 13
Maksuvõlad 200 626 166 844 Lisa 12
Muud võlad
    Muud võlad 169 442 131 539
    Muud võlad seotud osapooltega 40 861 40 861 Lisa 20
Saadud ettemaksed 12 003 23 558
Kokku lühiajalised võlad ja ettemaksed 1 835 128 1 239 024
Muud pikaajalised võlad ja ettemaksed
Tulevaste perioodide tulu 623 861 634 101
Kokku pikaajalised võlad ja ettemaksed 623 861 634 101
Kokku võlad ja ettemaksed 2 458 989 1 873 125
 
 
 
 
 
Lisa 12  Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 
 
 
 

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg
Tulumaks 0 3 174 0 2 195
Käibemaks 51 537 3 823 37 953 3 679
Üksikisiku tulumaks 0 66 608 0 54 800
Sotsiaalmaks 0 114 321 0 95 140
Kohustuslik kogumispensionimakse 0 4 943 0 4 531
Töötuskindlustusmakse 0 7 737 0 6 483
Muud tasud ja maksud 0 20 0 16
Intress 0 0 0 0
Ettemaksukonto jääk 55 894 0 47 539 0
Kokku võlad ja ettemaksed 107 431 200 626 85 492 166 844

31.12.2023 31.12.2022

 
 
 
Lisa 13  Võlad töövõtjatele 
 
 
 

2023 2022
Palgavõlg 270 297 218 876
Puhkusereserv 139 472 111 475
Kokku võlad töövõtjatele 409 769 330 351
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Lisa 14  Saadud annetused ja toetused 
 
 
 

2023 2022     Lisa nr
Sihtotstarbelised toetused jagamiseks 1 204 694 1 088 620 Lisa 16
Toetused valitsusasutustelt    934 385 658 515
Toetused rahvusvahelistelt jalgpalliorganisatsioonidelt  8 906 507 5 102 985
Muud toetused 29 199 51 479
Kokku 11 074 785 6 901 599
 
 
 
 
Lisa 15 Müügitulud 
 
 

2023 2022
Piletimüügi tulu 573 166 176 332
Reklaamitulu 797 949 828 977
Teleõiguste müügitulu 3 227 000 5 598 830
Koolitustulu 170 146 96 387
Muud müügitulud 714 848 648 758
Kokku müügitulud 5 483 109 7 349 284  
 
 
 
 
Lisa 16 Jagatud annetused ja toetused 
 
 
 

2023 2022
Sihtotstarbelised toetused jagamiseks
   Riiklik sihtotstarbeline noortetoetus klubidele -115 068 -117 274
   UEFA toetused jalgpalliklubidele -1 089 626 -971 344
Kokku sihtotstarbelised toetused jagamiseks klubidele -1 204 694 -1 088 618

EJL toetused jalgpalliklubidele -101 150 -192 718
EJL arengutoetused klubidele -1 631 361 -1 898 889
Makstud stipendiumid -130 638 -116 610
Sihtotstarbelised toetused -8 000 -15 520
Muud toetused ja annetused -640 -43 473
Kokku jagatud annetused ja toetused -3 076 483 -3 355 828
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Lisa 17 Mitmesugused tegevuskulud 
 
 

2023 2022 Lisa nr
Üür ja rent -52 909 -49 767 Lisa 8
Energia
    Kütus -203 822 -286 401
    Elektrienergia -206 223 -238 215
Mitmesugused bürookulud -228 385 -259 881
Lähetuskulud -103 765 -89 616
Personali koolituskulud -16 346 -13 697
Riiklikud ja kohalikud maksud -47 914 -42 972
Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest -13 806 -3 770 Lisa 4
Koondiste ettevalmistuskulud -1 353 092 -1 077 822
Välisvõistlustest osavõtukulud -1 875 139 -1 317 506
Jalgpallilise tegevuse korralduskulud -3 296 200 -2 054 211
Infratsruktuuri kulud ja arendusprojektid -455 440 -708 257
Muud -516 008 -418 729
Kokku mitmesugused tegevuskulud -8 369 049 -6 560 844  
 
 
Lisa 18 Tööjõukulud 
 
 

2023 2022
Palgakulu -3 843 553 -3 161 765
Sotsiaalmaksud -1 279 367 -1 060 646
Kokku tööjõukulud -5 122 920 -4 222 411

Töötajate keskmine arv taandatud täistööajale 102 97
Keskmine töötajate arve töötajate liikide kaupa
    Töölepingu alusel töötav isik 102 97
   Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik,       
välja arvatud füüsilisest isikust ettevõtja 384 361  
 
Võlaõiguslike lepingute alusel makstud tasud kajastuvad samuti palgakuludes. 
 
 
 
Lisa 19 Finantstulud ja -kulud 
 

2023 2022
Finantstulud
    finantstulu sidusettevõtete osadelt 9 391 6 472
    intressitulud hoiustelt 4 851 112
   intressitulu antud laenudelt 9 281 10 173
Finantskulud
    intressikulud laenudelt -825 350 -430 784
kasum (kahjum) valuutakursi muutustest 153 525 -261 662
Kokku finantstulud ja -kulud -648 302 -675 689
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Lisa 20. Tehingud seotud osapooltega 
 
 
 
Konsolideeritud majandusaasta aruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: 

- Tegev- ja kõrgem juhtkond 
- Eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või 

nende olulise mõju all olevaid jalgpalliklubisid ja ettevõtteid. 
- Sidusettevõtteid 

Kontsern on ostnud ning müünud oma kaupu ja osutanud teenuseid seotud osapooltega 
klubidele, liitudele, äriühingutele jne. Käesolevaga EJL juhatus kinnitab, et seotud 
osapooltega toimunud tehingud on teostatud vastavuses kehtiva seadusandlusega ning 
nimetatud tehingute tingimused ei erine olulisel määral tingimustest, millega vastavaid 
tehinguid oleks sõlminud kaks teineteisega otseselt või kaudselt mitteseotud osapoolt. 
Seotud osapooltega näidatud kohustised tulenevad erinevatest sihtfinantseerimistest ja 
muudest kokkulepetest. Nõuetena on näidatud lühiajalisi nõudeid liikmemaksude osas ja 
Eesti meistrivõistlustejuhendi järgseid distsiplinaarnõudeid. 
 
EJL juhatuses on 13 liiget. 
 
 
 

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised
Juhatuse liikmetega seotud klubid 71 816 0 47 369 762
Tegev- ja kõrgem juhtkond, eraisikud 0 1 425 0 806
Tegev- ja kõrgema juhtkonna olulise 
mõju all olevad ettevõtjad 4 381 23 821 9 902 20 200
kokku lühiajalised nõuded ja 
kohustised seotud osapooltega 76 197 25 246 57 271 21 768

Sidusettevõtjad (arved) 0 20 154 0 0
Sidusettevõtjad (muud kohustised) 0 40 861 0 40 861
Kokku nõuded / kohustused 76 197 86 261 57 271 62 629

31.12.2023 31.12.2022
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Laenujääk  
31.12.2023

Antud 
laenude 
tagasi 

maksed

Arvestatud 
intressid

Saadud 
laenud

Saadud 
laenude 
tagasi-

maksed

Intressi-
määr

Lõpp-
tähtaeg

Juhatuse liikmetega 
seotud klubid 175 081 0 9 203 0 0 5,5% 30.09.2038
Kokku 175 081 0 9 203 0 0

Laenujääk  
31.12.2022

Antud 
laenude 
tagasi 

maksed

Arvestatud 
intressid

Saadud 
laenud

Saadud 
laenude 
tagasi-

maksed

Intressi-
määr

Lõpp-
tähtaeg

Juhatuse liikmetega 
seotud klubid 175 081 16 593 10 033 0 0 5,5% 01.01.2030
Kokku 175 081 16 593 10 033 0 0

2023

2022

 
 

Ostud Müügid Ostud Müügid
Juhatuse liikmetega seotud klubid 24 149 223 620 32 449 218 427
Tegev- ja kõrgema juhtkonna olulise mõju all 
olevad ettevõtjad 171 669 145 613 136 376 157 848
Tegev- ja kõrgema juhtkonna lähedased 
pereliikmed ning nende valitseva või olulise 
mõju all olevad ettevõtjad 11 680 5 648 0 5 672

Kokku ostud / müügid seotud osapooltega 195 818 369 233 168 825 376 275

Sidusettevõtjad 146 881 0 74 847 0

Kokku ostud / müügid 342 699 369 233 243 672 376 275

2023 2022

 
Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale  2023.a. arvestatud ja makstud  tasud koos 
sotsiaalmaksudega  moodustavad kokku  350 505 eurot.  
2022.a. oli tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud ja makstud  tasud koos 
sotsiaalmaksudega  kokku  130 245 eurot.  2022.aastal juhatuse liikmetele tasusid ei 
makstud. 
 
 
Lisa 21  Tingimuslikud kohustised 
 
 
Käesoleva punkti all on Eesti Jalgpalli Liidu tingimuslikud kohustised, mis ei kajastu 
konsolideeritud bilansis ega aruande teistes lisades. 2020 aastal sõlmiti kolmepoolne 
kokkulepe Tallinna linna, Eesti Jalgpalli Liidu ja Jalgpalliklubi FCF vahel, millega EJL 
võttis enda kanda kohustise investeerida Tallinna linnale kuuluva  jalgpallilise taristu 
ehitustöödesse või mõnel muul jalgpallilise infrastruktuuri arendamisega seotud moel 
vähemalt 946 765,50 eurot hiljemalt 26.05.2025. Sama kokkuleppe põhjal kohustub EJL 
lisaks investeerima Hiiu Staadioni (aadress: Harku tn 62, Tallinn) arendamiseks 650 000 
eurot.  
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Lisa 22  Konsolideerimata finantsinformatsioon emaettevõtte kohta 
 
Vastavalt Eesti raamatupidamise seadusele tuleb konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande 
lisades avaldada konsolideeriva üksuse (emaettevõtte) eraldiseisvad konsolideerimata põhiaruanded. 
 
Finantsseisundi aruanne (konsolideerimata) 
 
 
Varad 31.12.2023 31.12.2022
Käibevara
    Raha 140 118 162 983
    Nõuded ja ettemaksed 3 816 403 1 828 887
    Varud 5 883 6 599
Kokku käibevara 3 962 404 1 998 469
Põhivara
Pikaajalised finantsinvesteeringud
    Tütarettevõtete aktsiad või osad 20 265 955 20 265 955
    Sidusettevõtete osad 33 832 24 442
    Pikaajalised nõuded ja ettemaksed 11 419 876 11 358 527
Kokku pikaajalised finantsinvesteeringud 31 719 663 31 648 924
Materiaalne põhivara 2 520 648 1 040 891
Immateriaalne põhivara 0 0
Kokku põhivara 34 240 311 32 689 815
Kokku varad 38 202 715 34 688 284

Kohustised ja netovara
Kohustised
  Lühiajalised kohustised
    Laenukohustised 4 365 706 2 074 762
    Võlad ja ettemaksed 1 820 982 1 189 090
   Sihtfinantseerimine 720 082 859 842
  Kokku lühiajalised kohustised 6 906 770 4 123 694
  Pikaajalised kohustised
    Laenukohustised 12 150 135 11 292 644
   Tulevaste perioodide tulud 623 861 634 101
  Kokku pikaajalised kohustised 12 773 996 11 926 745
Kokku kohustised 19 680 766 16 050 439
Netovara
    Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 18 637 845 18 562 764
    Aruandeaasta tulem -115 896 75 081
Kokku netovara 18 521 949 18 637 845
Kokku kohustised ja netovara 38 202 715 34 688 284
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Tulemiaruanne (konsolideerimata) 
    

2023 2022
Tulud
  Liikmetelt saadud tasud 629 830 503 958
  Annetused ja toetused 11 074 785 6 901 599
  Müügitulud 5 342 686 7 169 377
  Muud tulud 34 829 29 246
Kokku tulud 17 082 130 14 604 180

Kulud
  Jagatud annetused ja toetused -3 076 483 -3 355 828
  Mitmesugused tegevuskulud -8 548 360 -6 496 963
  Tööjõukulud -4 824 848 -3 921 997
  Põhivara kulum ja väärtuse langus -94 554 -74 407
  Muud kulud -7 831 -7 000
Kokku kulud -16 552 076 -13 856 195

Kokku põhitegevuse tulem 530 054 747 985
Finantstulud ja -kulud -645 950 -672 904
Aruandeaasta tulem -115 896 75 081  
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Rahavoogude aruanne (konsolideerimata) 
 
Kaudne meetod  

2023 2022
Rahavood põhitegevusest
  Põhitegevuse tulem 530 054 747 985
  Korrigeerimised:
     Põhivara kulum ja väärtuse langus 94 554 74 407
     Kasum/kahjum põhivara mahakandmisest 713 736
     Kokku  korrigeerimised 625 321 823 128

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -2 060 973 -1 128 452
Varude muutus 716 -5 468
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 608 179 14 075
Makstud intressid -810 951 -418 806
Kokku rahavood põhitegevusest -1 637 708 -715 523

Rahavood investeerimistegevusest kokku
  Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -1 575 024 -743 667
  Antud laenud -3 500 -38 360
  Antud laenude tagasimaksed 15 608 44 211
  Laekunud intressid 15 558 12 474
Kokku rahavood investeerimistegevusest -1 547 358 -725 342

Rahavood finantseerimistegevusest
  Saadud laenud 5 831 828 4 260 794
  Saadud laenude tagasimaksed -2 518 434 -2 536 322
  Saadud sihtfinantseerimised 891 262 47 683
  Kasutatud sihtfinantseerimised -1 031 022 -160 236
  Kapitalirendi põhiosa maksed -10 197 -8 762
Kokku rahavood finantseerimistegevusest 3 163 437 1 603 157
Kokku rahavood -21 629 162 292

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 162 983 262 353
Raha ja raha ekvivalentide muutus -21 629 162 292
Valuutakursside muutuste mõju -1 236 -261 662
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 140 118 162 983
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Omakapitali muutuste aruanne (konsolideerimata) 
 
    

Kokku netovara
Akumuleeritud tulem

31.12.2021 18 562 764 18 562 764
Aruandeaasta tulem 75 081 75 081
31.12.2022 18 637 845 18 637 845

Aruandeaasta tulem -115 896 -115 896
31.12.2023 18 521 949 18 521 949  
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Lisa 23. Bilansipäevajärgsed sündmused 
 
 
Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist 
mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva 31.12.2023 ja aruande koostamise 
kuupäeva 20.03.2024 vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel 
perioodidel toimunud tehingutega. Eesti Jalgpalli Liidu ega konsolideerimise gruppi 
kuuluvate ettevõtete tegevuses ei ole sel perioodil toimunud olulisi sündmuseid, mis 
mõjutaksid 2023.a. finantsseisundit. 
 
 
 



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 20.03.2024

EESTI JALGPALLI LIIT (registrikood: 80091598) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

GERD MÜLLER Juhatuse liige 20.03.2024

AIVAR POHLAK Juhatuse liige 20.03.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

EESTI JALGPALLI LIIT üldkoosolekule

Arvamus

Oleme auditeerinud EESTI JALGPALLI LIIT (EJL) ja tema tütarettevõtjate (grupp) konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab

konsolideeritud bilanssi seisuga 31.12.2023 ning konsolideeritud tulemiaruannet, konsolideeritud rahavoogude aruannet ja konsolideeritud

netovara muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas

märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt grupi konsolideeritud

finantsseisundit seisuga 31.12.2023 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta konsolideeritud finantstulemust ja konsolideeritud rahavoogusid

kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme grupist

sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud

eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse

andmiseks meie arvamusele.

Tegevuse jätkuvusega seotud oluline ebakindlus

Eesti Jalgpalli Liidu 2023.a konsolideeritud finantsseisundi aruande kohaselt ületavad liidu lühiajalised kohustused käibevara seisuga

31.12.2023 1,7 korda (31.12.2022 2,0 korda). See näitaja viitab olulise ebakindlusele, mis võib tekitada märkimisväärset kahtlust liidu

suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana ilma täiendava finantseeringuta.

Eesti Jalgpalli Liidu juhtkonna hinnangul on ühingu laenukohustuste teenindamine tagatud konkreetsete laekumistega rahvusvahelistelt

jalgpalliorganisatsioonidelt, mis on piisav kohustuste täitmiseks järgneval 12 kuul.

EJL’i 2024. a eelarve on tasakaalus. EJL’i juhatus ja tegevjuhtkond on juhtinud ühingu tegevust EJL’i pikaajalist tulevikku silmas pidades ning

Eesti Jalgpalli Liit on jätkuvalt jätkusuutlik organisatsioon.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma konsolideeritud raamatupidamise

aastaaruannet ega meie vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud

informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas

muu informatsioon lahkneb oluliselt konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub

muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Lisaks on meie kohustus avaldada, kas tegevusaruandes esitatud informatsioon on vastavuses kohalduvate seaduses sätestatud nõuetega.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on eespool toodu osas oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist

aru andma.

Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda ning avaldame, et tegevusaruandes esitatud informatsioon on olulises osas kooskõlas

konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandega ning kohalduvate seaduses sätestatud nõuetega.

Juhtkonna kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste

väärkajastamisteta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama grupi suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana,

esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi,

välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas grupi likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Vandeaudiitori kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga



Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või

veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on

kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega

(Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib

põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad konsolideeritud raamatupidamise

aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid,

kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on

aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul,

sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid

mitte arvamuse avaldamiseks grupi sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali

põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust grupi

suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori

aruandes tähelepanu konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav,

siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased

sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada grupi suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda,

kas konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

- hangime grupi majandusüksuste või äritegevuste finantsteabe kohta piisava asjakohase tõendusmaterjali, et avaldada arvamus grupi

konsolideeritud finantsaruannete kohta. Me vastutame grupiauditi juhtimise, järelevalve ja läbiviimise eest. Me oleme ainuvastutavad oma

auditiarvamuse eest.

/digitaalselt allkirjastatud/

Eeli Lääne

Vandeaudiitori number 338

EL Finants OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 200

Küti tee 5, Haabneeme alevik, Viimsi vald, Harju maakond, 74001

20.03.2024



Audiitorite digitaalallkirjad
EESTI JALGPALLI LIIT (registrikood: 80091598) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EELI LÄÄNE Vandeaudiitor 20.03.2024



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordi alaliitude, spordiliitude ja spordiühenduste

tegevus
93191 Jah


